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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

Adalet Komisyonu Başkanı

Adalet devletin temelidir. Başta yaşama hakkı olmak üzere kişi hakları, sosyal ve 
ekonomik haklar, siyasi haklar gibi insanların doğuştan sahip olduğu evrensel nitelikte olan 
tüm temel hakların varlığı; toplumsal yaşamın refah içinde özgür, huzurlu ve güvenli bir 
şekilde devam edebilmesi evrensel hukuk normlarını temel alan adil ve etkin bir adalet 
sisteminin işlemesi ile mümkün olabilmektedir.

Adalet sisteminin temel taşı bağımsız mahkemelerdir. Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası'nın 138. maddesinde "Hakimler, görevlerinde bağımsızdırlar; Anayasaya, kanuna 
ve hukuka uygun olarak vicdanı kanaatlerine göre hüküm verirler. Hiçbir organ, makam, 
merci veya kişi, yargı yetkisinin kullanılmasında mahkemelere ve hakimlere emir ve talimat 
veremez; genelge gönderemez; tavsiye ve telkinde bulunamaz. Görülmekte olan bir dava 
hakkında Yasama Meclisinde yargı yetkisinin kullanılması ile ilgili soru sorulamaz, görüşme 
yapılamaz veya herhangi bir beyanda bulunulamaz. Yasama ve yürütme organları ile idare, 
mahkeme kararlarına uymak zorundadır; bu organlar ve idare, mahkeme kararlarını hiçbir 
suretle değiştiremez ve bunların yerine getirilmesini geciktiremez." denilmekle mahkemelerin 
bağımsızlığı açıkça vurgulanmıştır.

Yargı yetkisi, Türk Milleti adına bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılır. Her 
şeyin merkezine adaleti yerleştirmesi gereken bir hukuk devletinde yukarıda zikredilen 
idealleri gerçekleştirmek için yargının güçlü olması icap eder.

Bu inanç ve doğrultuda yapmış olduğumuz tüm çalışmalarda hedefimiz hukuk 
devletinin gerektirdiği disiplinle hareket etmektir. Bu ilke ve düşüncelerden yola çıkarak 
Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yayımlanan 168 Nolu Genelge
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gereğince, merkez ve mülhakat adliyelerimizi kapsayacak şekilde 2017 yılından bu yana her 
yıl hazırladığımız faaliyet raporunun nihayet üçüncüsünü kamuoyunun bilgisine arz ediyoruz.

Demokratik hukuk devletinde hesap verebilirlik, güvenilirlik, dürüstlük, tarafsızlık ve 
şeffaflığın özellikle kamu hizmetleri yerine getirilirken vazgeçilmez bir unsur olması ışığında, 
merkez ve mülhakat adliyelerimizde görev yapan tüm yargı çalışanlarımızın katkıları ile 
hazırlamış olduğumuz 2018 yılına ilişkin faaliyet raporumuz titiz ve özenli bir çalışmanın 
ürünü olarak kamuoyunun denetimine sunulmuştur.

Adalet hizmetlerinin etkin, verimli, güvenilir ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi 
yolunda 2018 yılına ait faaliyet raporunun faydalı olacağı temennisi ile saygılarımı sunarım.

Dr. Mesut BİLEN 
Adalet Komisyonu Başkanı
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

Cumhuriyet Başsavcısı

2003 yılında yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na, 
2005 yılında yapılan değişiklikle stratejik planlamaya ilişkin hükümler eklenerek, kamu 
kurumlarının stratejik plan hazırlaması zorunlu hale getirilmiş ve 2006 yılında Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik yayımlanmıştır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nda ve Yönetmelik'te Stratejik 
plan; "Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 
önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 
dağılımlarını içeren plan" olarak tanımlanmıştır.

Buna göre; stratejik plan, kamu idarelerinin kalkınma planları, programları, ilgili 
mevzuatları ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, önceden 
belirlenmiş olan kriterler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla, katılımcı yöntemlerle hazırlanan bir belge olup; kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılabilmesi, hesap verebilirliğin ve 
mali saydamlığın sağlanabilmesi açısından en önemli araçtır.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 11/07/2016 tarih ve 168 sayılı 
genelgeleri ile, yukarıda belirtilen mevzuat hükümleri uyarınca, adli ve idari yargı 
birimlerince faaliyet raporlarının hazırlanması istenilmiş ve söz konusu genelge uyarınca 
önceki yıllarda Cumhuriyet Başsavcılığımız ve mülhakat Cumhuriyet Başsavcılıklarına ait 
faaliyet raporu hazırlanarak, kamuoyunun bilgi ve takdirine sunulmuştur.
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Cumhuriyet Başsavcılığımızın yargı çevresi, adli teşkilât kurulu bulunan Perşembe, 
Gölköy, Gürgentepe ve Mesudiye ilçeleri ile adli teşkilâtları önceki yıllarda kapatılan Gülyalı, 
Ulubey ve Kabadüz ilçeleri ve Merkez Altınordu ilçesinden oluşmaktadır.

2018 yılı sonu itibariyle, Cumhuriyet Başsavcılığımız'da 1 (bir) Cumhuriyet 
Başsavcısı, 18 (onsekiz) Cumhuriyet Savcısı, 3 (üç) Yazı İşleri Müdürü, 1 (bir) İdari İşler 
Müdürü, 1 (bir) Emanet Memuru ve 32 (otuziki) Zabıt Katibi görev yapmaktadır.

2018 yılında, Cumhuriyet Başsavcılığımız'a 13.989 Soruşturma evrakı intikal etmiş 
ve 16.818 adet Soruşturma evrakı sonuçlandırılmıştır, yani 2018 yılında gelen evraktan 2.829 
adet fazla evrak çıkarılmıştır. Yine 2018 yılında, Cumhuriyet Başsavcılığımız'a 7.403 İlamat 
evrakı intikal etmiş ve 5.163 adet ilamat evrakı sonuçlandırılmıştır.

Ordu Adliyesi, 2016 yılında hizmete açılan 15.003 m2 arsa içerisinde, 3500 m2 inşaat 
alanı üzerine kurulu 6 katlı, toplam 17.700 m2 kapalı alana sahip yeni Adliye binasında 
faaliyet göstermektedir. Ayrıca 1997 yılında hizmete giren 5 katlı eski Adliye binasında, 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Adli Tıp Şube Müdürlüğü ve Seçim Müdürlüğü hizmet 
vermektedir.

2016 yılında faaliyete geçirilen yeni Adliye binası, Mahkeme Yönetimi Sistemi 
kapsamında "Mahkeme Binası" olarak planlanarak, inşa edilmekle birlikte, Ordu Bölge İdare 
Mahkemesi'nin kapatılması sebebiyle, yeni binada bu Mahkeme için ayrılan yere Cumhuriyet 
Başsavcılığı birimleri taşınmıştır. 1997 yılında hizmete giren eski adliye binasının yıkımı 
hususunda karar alınmış, ancak eski Adliye binasının aynı zamanda geçici olarak Ordu 
Emniyet Müdürlüğü'ne tahsis edilmiş olması sebebiyle yıkım gerçekleştirilememiştir.

1987 yılında hizmete girmiş olan Ordu Adliyesi Lojmanları Akyazı Mahallesi Ahmet 
Cemal Mağden Bulvarı üzerinde mülkiyeti hazineye ait, tek blok ve 20 (yirmi) adet daireden 
oluşmakta olup; dairelerden 1 (bir) adedi misafirhane olarak tahsis edilmiştir.

Mülhakat Mesudiye, Perşembe ve Gölköy Adliyeleri İlçe Hükümet Konakları 
içerisinde faaliyet göstermekte iken, Gürgentepe Adliyesi, Gürgentepe Belediyesi'nden 
kiralanan bir binada faaliyet göstermektedir.

Mülhakat adliyelerden yalnızca, Mesudiye ilçesinde 6 (altı) daireli Adliye Lojmanı 
bulunmakta olup; Perşembe, Gölköy ve Gürgentepe ilçelerinde adliye lojmanı 
bulunmamaktadır.

Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda 1 (bir) Birinci Müdür, 2 (iki) 
İkinci Müdür, 2 (iki) İdare Memuru, 2 (iki) Psikolog, 1 (bir) Sosyal Çalışmacı, 1 (bir) 
Muhasebe Yetkilisi, 2 (iki) Öğretmen, 4 (dört) Sağlık Memuru, 7 (yedi) Bilgisayar İşletmeni, 
1 (bir) Memur, 5 (beş) Teknisyen, 5 (beş) Şoför, 3 (üç) Hizmetli, 2 (iki) Aşçı, 1 (bir) 
Kaloriferci, 8 (sekiz) İnfaz ve Koruma Baş Memuru, 192 (yüzdoksaniki) İnfaz ve Koruma 
Memuru ve geçici görevli olarak bulunan 15 (onbeş) İnfaz ve Koruma Memuru olmak üzere 
toplam 254 personel görev yapmaktadır.

Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü'ne bağlı olarak 
kantin, mobilya, kompakt arşiv, fırın, kafeterya, çay ocakları, tekstil, oto yıkama, fotokopi, 
fotoğraf, nakliye, terzi, ayakkabı boya ve inşaat onarım iş kolları bulunmakta olup, 2018 
yılında bu iş kollarından toplam 12.017.777.66 TL tutarında satış yapılmış ve bu satışlardan 
toplam olarak 2.754.249.68 TL net kâr elde edilmiştir.

2018 yılında Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na toplam 852 hükümlü/tutuklu 
kabul edilmiş, 920 hükümlü/tutuklu tahliye ve nakil edilmiştir. 2018 yılında Ordu Açık Ceza 
İnfaz Kurumuna ise; 957 hükümlü kabul edilmiş ve 930 hükümlü tahliye ve nakil edilmiştir.

Ordu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde 1 (bir) Müdür, 3 (üç) Psikolog, 3 (üç) 
Sosyolog, 1 (bir) Öğretmen, 20 (yirmi) İnfaz ve Koruma Memuru ve 2 (iki) Memur görev 
yapmaktadır. Ordu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'ne 2018 yılında toplam 1694 adet iş
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gelmiş, 3425 adedi çıkarılmıştır.2018 yılı içerisinde yapılan atamalar ile, Ordu ilinde İdari 
Yargı Hakimleri ile birlikte toplam 60 (altmış) Hakim ve Cumhuriyet Savcısı görev 
yapmaktadır.

2016 yılında hizmete giren yeni binada, yeni yapılan atamalar ve açılan Mahkemeler 
sebebiyle yer sıkıntı yaşanmaya başlamış olması sebebiyle, yıkımına karar verilen eski Adliye 
binasının en kısa zamanda yıkılarak, yerine Cumhuriyet Başsavcılığı, Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü ve Adli Tıp Şube Müdürlüğü'nün hizmet vereceği yeni ve modern bir binanın 
yapılması gerekmektedir. Bu suretle Mahkeme Yönetimi Sistemi kapsamında "Mahkeme 
Binası" olarak planlanıp, inşa edilen yeni binada halihazırda yaşanan ve ileriki süreçte 
artacağı öngörülen yer sıkıntısı da çözülmüş olacaktır.

Halihazırda Adliyemizde Hakim ve Cumhuriyet Savcıları için ayrılan 58, Adliye 
Personeli için ayrılan 57, Ordu Barosu için ayrılan 30 ve Emniyet Müdürlüğü için ayrılan 12 
olmak üzere toplam 157 araçlık otopark bulunmakta olup; mevcut otopark sayıları yeterli 
değildir, bu husustaki ihtiyacın ileriki yıllarda daha da artacağı öngörüldüğünden, yeni 
yapılacak binada yeteri kadar yer altı otoparkı yapılmasının planlanması gerektiği 
düşünülmektedir.

Yukarıda belirtildiği üzere, 1987 yılında hizmete giren, 20 (yirmi) daireden oluşan ve 
brüt 100 m2 ve net kullanım alanı 88 m2 büyüklüğünde olan Adliye Lojmanları, mevcut 
Hakim ve Cumhuriyet Savcısı sayısı karşısında yetersiz olduğu gibi, nitelik itibariyle de 
ihtiyacı karşılamaktan son derece uzaktır. Bu sebeple, Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımızın 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte, günümüz şartlarına uygun ve yeterli sayıda Adliye 
Lojmanı alımı ve yapımı Ordu Adliyesi'nin bir an önce çözüme kavuşturulması gereken acil 
ihtiyaçları arasında bulunmaktadır.

Yukarıda verilen istatistiki bilgilerden de açıkça görüleceği üzere, 2018 yılı Ordu 
Cumhuriyet Başsavcılığımız açısından oldukça başarılı geçen bir yıl olmuştur. Bu başarıda 
emeği geçenlere teşekkür ediyor ve gösterilen başarının önümüzdeki yıllarda artarak devam 
etmesini diliyor ve bu vesile ile Cumhuriyet Başsavcılığımız'ın 2018 yılına ait faaliyet 
raporunun hayırlı olmasını diliyorum.

Mehmet Akif AKTAŞ 
Ordu Cumhuriyet Başsavcısı
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1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

• MERKEZ ADLİYESİ

Hizm et Binası Adres ve Ulaşım  İm kânları Birim ler

Ordu
Adliyesi Ana Bina

Adres Karşıyaka Mah. Atatürk 
Bulvarı No:506 
Altınordu/ORDU

C.Başsavcılığı, İdari İşler Müd, 1. ve 
2. Ağır Ceza- 1,2,3,4,5. Asliye Ceza- 
1. ve 2. Sulh Ceza Hakimlikleri- 1,2,3. 
Asliye Hukuk-1. ve 2. Sulh Hukuk- 
Aile-Çocuk Mahkemesi, İş-İcra- 
Kadastro Mahkemeleri, Adalet 
Komisyonu Başkanlığı-Ceza, Hukuk, 
Savcılık ve İcra Ön Büroları-Bilgi 
İşlem Bürosu-İcra Müdürlüğü, İnfaz 
İlamat, Pedagog, Sosyolog, Baro 
Odası, Vezne-Tevzi Bürosu.

Telefon 0452 7002000

Faks 0452 7001515

Merkez Ek Hizmet Binası Adres Karşıyaka Mah. Atatürk 
Bulvarı No:504 
Altınordu/ORDU

Emanet Memurluğu, Adli Sicil Müd, 
Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü, 
Seçim Müdürlüğü, Denetimli

Telefon 0452 7002000 Serbestlik Müdürlüğü.

Faks 0452 7001515

... Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -
Adliye otoparkı Adres Karşıyaka Mah. Atatürk 

Bulvarı No:506 -504 
Altınordu/ORDU

Hakim C.Savcısı (35), Personel(68), 
Baro (30), Ek binayı geçici olarak 
kullanan Em.Md.lüğü için (12) olmak 
üzere 145 araçlık otopark mevcutturTelefon

Faks -
Engellilere yönelik önlemler - ALINMIŞTIR

Avukat bekleme odası 2.kat (5) adet oda tahsis edilmiştir.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

Bina giriş katında 185 m2 ve bahçede 
110 m2 kafeterya mevcut olup, 
duruşma salonu ve ön büroların 
bulunduğu katta yeteri kadar bekleme 
yeri mevcuttur
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• MÜLHAKAT ADLIYELERI

Bu bölümde, A bölümündeki tablolar kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin ayrı ayrı 
bilgi verilecektir.

Hizm et Binası Adres ve Ulaşım  im kânları Birim ler

Perşem be
Adliyesi Ana Bina

Adres Kacalı Mahallesi Atatürk 
Bulvarı - Perşembe/ORDU

2 Cumhuriyet Savcısı Odası 
2 Hakim Odası 
2 Yazı İşleri Müdürü Odası 
1 Uzlaştırma Büro Odası 
1 Baro odası
Cumhuriyet Başsavcılığı Kalemi 
Ceza Mahkemeleri Kalemi 
Hukuk Mahkemeleri Kalemi 
Adli Sicil ve Emanet memurluğu 
Santral Odası 
KGG Odası 
İcra Müdürlüğü 
Arşiv

Telefon 0452 5170127

Faks 0452 5170527

Merkez Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -

... Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -
Adliye otoparkı Adres -

-Telefon -

Faks -
Engellilere yönelik önlemler Engelli geçiş rampası -

Avukat bekleme odası VAR -
Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

YOK -
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H izm et Binası Adres ve U laşım  İm kânları Birim ler

G ürgentepe
Adliyesi Ana Bina

Adres Akyurt Mahallesi Sağlık 
Sokak 52610
Gürgentepe / ORDU

Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Asliye Ceza Mahkemesi, 
İcra Ceza Mahkemesi,
İcra Hukuk Mahkemesi, 
Sulh Ceza Hakimliği,
Sulh Hukuk Mahkemesi, 
Asliye Hukuk Mahkemesi, 
İcra Müdürlüğü

Telefon 0452 8212326

Faks 0452 8212569

Merkez Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -

... Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -
Adliye otoparkı Adres -

-Telefon -

Faks -
Engellilere yönelik önlemler - -

Avukat bekleme odası - -
Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

1 Adet -
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Hizm et Binası Adres ve Ulaşım  İm kânları Birim ler

Gölköy
Adliyesi Ana Bina

Adres Kuşluvan mah. 
Gölköy/ORDU

Adliyemiz, Gölköy H üküm et Konağı 
l.ka tın da  hizm et verm ekte olup, 
M ahkem eler Kalemi, Savcılık  
Kalemi, A d li Sicil Bürosu, i lç e  Seçim  
Kurulu, Yazı İşleri M üdürlüğü, İcra  
M üdürlüğü odası yanında H akim  ve 
Cum huriyet Savcıları odaları 
bulunm aktadır.1 adet duruşm a  
salonumuz bulunm akta ve tüm  
m ahkem eler ve  S avcılık  birim i 
kullanmaktadır.

Telefon 0452 7412336 
0452 7412205

Faks 0452 7412336 
0452 7412263

Merkez Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -

... Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -
Adliye otoparkı Adres - A dliyem iz m üstakil otoparkı olmayıp, 

H üküm et Konağında bulunan  
kurum larla birlikte h izm et 
vermektedir.

Telefon -

Faks -
Engellilere yönelik önlemler - -

Avukat bekleme odası - -
Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

- -
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Hizm et Binası Adres ve Ulaşım  İm kânları Birim ler

M esudiye
Adliyesi Ana Bina

Adres Merkez Mahallesi Hastane 
Caddesi Hükümet Konağı 
Mesudiye/ORDU

Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Asliye Ceza Mahkemesi, 
Sulh Ceza Hakimliği, 
Asliye Hukuk Mahkemesi, 
Sulh Hukuk Mahkemesi, 
İcra Mahkemesi,
Kadastro Mahkemesi,
İcra Müdürlüğü

Telefon 0452 7612296

Faks 0452 7612296

Merkez Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -

... Ek Hizmet Binası Adres -
-Telefon -

Faks -
Adliye otoparkı Adres -

-Telefon -

Faks -
Engellilere yönelik önlemler - Asansör

Avukat bekleme odası - -
Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

- -
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 
İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

Bu bölümde, her başlığın altına ilgili bölümdeki birimler yazılacaktır.

MAHKEMELER
1. Ağır Ceza Mahkemesi
2. Ağır Ceza Mahkemesi
1. Asliye Ceza Mahkemesi
2. Asliye Ceza Mahkemesi
3. Asliye Ceza Mahkemesi
4. Asliye Ceza Mahkemesi
5. Asliye Ceza Mahkemesi
1. Sulh Ceza Hakimliği
2. Sulh Ceza Hakimliği 
İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk Mahkemesi
2. Asliye Hukuk Mahkemesi
3. Asliye Hukuk Mahkemesi
1. Sulh Hukuk Mahkemesi
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO
Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 
Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 
Savcılık Ön Bürosu 
İcra Ön Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ

İş Mahkemesi 
İcra Mahkemesi 
Aile Mahkemesi 
Çocuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Bakanlık Muhabere Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Talimat Bürosu
Uzlaşma Bürosu
Zamanaşımı Bürosu
Soruşturma Bürosu
İdari Yaptırım Bürosu
Medya İletişim Bürosu
Yakalama Bürosu
Mahkemeler Veznesi Bürosu
Emanet Memurluğu
Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
Bilgi İşlem Şefliği

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
Gelen Evrak Bürosu 
Kayıt Kabul Bürosu 
Değerlendirme ve Planlama Bürosu 
İnfaz Bürosu
Eğitim ve İyileştirme Bürosu 
Denetim Bürosu
Mağdur Destek Hizmetleri Bürosu 
Koruma Kurulu Bürosu 
İdari ve Mali İşler Bürosu
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Bu bölümde, B bölümündeki tablolar 
kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin 
ayrı ayrı bilgi verilecektir.

PERŞEMBE ADLİYESİ

MAHKEMELER
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hâkimliği 
İcra Ceza Mahkemesi 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Seçim Müdürlüğü

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Bakanlık Muhabere 
Muhabere Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu 
Uzlaştırma
İlamat ve İnfaz Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Talimat Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Yakalama Bürosu 
Emanet Memurluğu 
Mahkemeler Veznesi 
Adli Sicil Bürosu

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Bu bölümde, B bölümündeki tablolar 
kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin 
ayrı ayrı bilgi verilecektir.

GÜRGENTEPE ADLİYESİ

MAHKEMELER
Asliye Ceza Mahkemesi 
İcra Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Seçim Müdürlüğü

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Hazırlık Bürosu 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Talimat Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Uzlaştırma Bürosu 
Gelen-Giden Evrak Bürosu 
Emanet Bürosu 
Yakalama Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Esas Bürosu
ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

15/183



• MÜLHAKAT ADLIYELERI

Bu bölümde, B bölümündeki tablolar 
kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin 
ayrı ayrı bilgi verilecektir.

GÖLKÖY ADLIYESI

MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği,
Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi 
Icra Ceza Mahkemesi 
Icra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Soruşturma Bürosu
Muhabere Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Zamanaşımı Bürosu
Uzlaşma Bürosu
Talimat Bürosu
Yakalama Bürosu
Emanet Memurluğu
İdari Yaptırım Bürosu
Ilamat ve İnfaz Bürosu
Kabahatlar Bürosu
Adli Sicil Bürosu
Mahkemeler Veznesi

Ic r a  m ü d ü r l ü k l e r İ
Gölköy İcra Dairesi ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÖN BÜRO
b İl g İ İş l e m  ş e f l Iğ I

İd a r İ İş l e r  m ü d ü r l ü ğ ü
İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Gölköy Ilçe Seçim Kurulu Başkanlığı

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Bu bölümde, B bölümündeki tablolar 
kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin 
ayrı ayrı bilgi verilecektir.

MESUDİYE ADLİYESİ

MAHKEMELER
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi 
İcra Mahkemesi

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Seçim Müdürlüğü

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Bakanlık Muhabere 
Muhabere Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu 
Uzlaştırma
İlamat ve İnfaz Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Talimat Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Yakalama Bürosu 
Emanet Memurluğu 
Mahkemeler Veznesi 
Adli Sicil Bürosu

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
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C. t e k n o l o j i k  k a y n a k l a r

• MERKEZ ADLlYESl

Ordu Adliyesi 2018Yılı
Masaüstü Bilgisayar 235
Dizüstü Bilgisayar 49
Yazıcı 121
Jeneratör 1
Tarayıcı 69

• MÜLHAKAT ADLlYELERl

Bu bölümde, C bölümündeki tablolar kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin ayrı ayrı 
bilgi verilecektir.

Perşembe Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 30
Dizüstü Bilgisayar -

Yazıcı 20
Jeneratör -
Tarayıcı 8

Gürgentepe Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 11
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 9
Jeneratör 1
Tarayıcı 4

Gölköy Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 18
Dizüstü Bilgisayar 5
Yazıcı 11
Jeneratör YOK
Tarayıcı 7

Mesudiye Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 14
Dizüstü Bilgisayar 2
Yazıcı 12
Jeneratör -
Tarayıcı 5
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D. İNSAN KAYNAKLARI

• MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin
Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Adalet Komisyonu Başkanlığı 5
l.Ağır Ceza Mahkemesi 7
2. Ağır Ceza Mahkemesi 7
1. Asliye Ceza Mahkemesi 5
2. Asliye Ceza Mahkemesi 5
3. Asliye Ceza Mahkemesi 6
4. Asliye Ceza Mahkemesi 5
5. Asliye Ceza Mahkemesi 5
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 10
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 5
1. Sulh Hukuk Mahkemesi 5
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 5
1. Sulh Ceza Hakimliği 4
2. Sulh Ceza Hakimliği 3
İnfaz Hakimliği 3
Kadastro Mahkemesi 3
İş Mahkemesi 7
İcra Mahkemesi 5
Aile Mahkemesi 7
Çocuk Mahkemesi 2

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Bakanlık Muhabere Bürosu 2
Genel Muhabere Bürosu 2
Genel Soruşturma Bürosu 14
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu 2
Uzlaştırma Bürosu 2
İlamat ve İnfaz Bürosu 6
Yakalama Bürosu 1
Talimat -  Kabahat -  Müracaat Bürosu 2
Emanet Bürosu 1
Ön Büro 3
TOPLAM 35
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Diğer Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürlüğü 25
Ceza Ön Büro 3
Hukuk Ön Büro 2
Savcılık Ön Büro 2
İcra Ön Büro 3
Adli Görüşme Büro 1
Arabuluculuk Büro 2
İdari İşler Müdürlüğü 3
Seçim Müdürlüğü 8
Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü 7
Bilgi İşlem Şefliği 13
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 30
Adli Sicil Veri Hz. Kont. İşletmenliği 6
Pedagog 1
Sosyal Çalışmacı 1
Psikolog 1
Aşçı 1

Bu bölümde, her bir mahkeme ve birim için bir satır açılarak kaç personelin çalıştığı 
belirtilecektir. Örnek olarak bazı mahkeme ve birimler belirtilmiştir.

Unvana Göre Dağılım
Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre

Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 9
İdari İşler Müdürü 1
Yazı İşleri Müdürü 18
Seçim Müdürü 1
Adli Tıp Kurumu Doktoru 1
Denetimli Serbestlik Müdürü 1
Öğretmen 1
Psikolog 4
Sosyolog 3
Pedagog 4
Sosyal Çalışmacı 1
İnfaz Koruma Memuru 20
Şef 4
Zabıt Kâtibi 110
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İcra Katibi 15
Seçim Katibi 7
Sağlık Teknikeri 1
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 4
Mübaşir 20
Bilgisayar İşletmeni 1
Bilgisayar Teknisyeni 2
Elektrik Teknisyeni 1
Sıhhi Tesisat Teknisyeni 1
Makine Teknisyeni 1
Ahşap Mobilya Teknisyeni 1
Emanet Memuru 1
Santral Memuru 1
Tebligat Memuru -
Memur 6
Teknisyen 7
Veznedar 1
Şoför 2
Hizmetli 14
Temizlik Görevlileri 10
Kaloriferci -
Bekçi 3
Aşçı 1
4/B li Personel 24

Cinsiyete Göre Dağılım
Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kadın 116
Erkek 145
TOPLAM 261

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

İlkokul 10
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 11
Lise 41
Ön Lisans (2 yıl) 85
Lisans (4 yıl) 112
Yüksek Lisans 2
Doktora -
TOPLAM 261
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Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler
Hâkim Adayları

Kadın 10
Erkek 6
TOPLAM 16

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ilişkin Bilgiler
Hâkimler

Kadın 12
Erkek 18
TOPLAM 30

Cumhuriyet Savcıları
Kadın 3
Erkek 15
TOPLAM 18

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 29
Yüksek Lisans -
Doktora 1
Yabancı Dil -
TOPLAM 30

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 15
Yüksek Lisans 3
Doktora
Yabancı Dil 3
TOPLAM 21
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Bu bölümde, D bölümündeki tablolar kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin ayrı ayrı 
bilgi verilecektir.

PERŞEMBE ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 
Dağılımı________________________________________________________________________

Mahkemelere Göre Dağılım
Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 2
Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 2
Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 1
TOPLAM 5

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Perşembe Emanet Memurluğu 1
Hazırlık Bürosu 1
TOPLAM 2

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Perşembe İcra Müdürlüğü 1
Perşembe İdari İşler Müdürlüğü 2
Perşembe Yazı İşleri Müdürlüğü 2
TOPLAM 5

Bu bölümde, her bir mahkeme ve birim için bir satır açılarak kaç personelin çalıştığı 
belirtilecektir. Örnek olarak bazı mahkeme ve birimler belirtilmiştir.

Unvana Göre Dağılım
Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre

Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı
İdari İşler Müdürü
Yazı İşleri Müdürü 2
Şef
Zabıt Kâtibi 4
Mübaşir 2

23/183



Bilgisayar İşletmeni
Emanet Memuru 1
Santral Memuru
Tebligat Memuru
Memur
Teknisyen
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni
Veznedar
Şoför
Hizmetli 2
Kaloriferci
TOPLAM 12

Cinsiyete Göre Dağılım
Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kadın 2
Erkek 10
TOPLAM 12

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1
Lise ve Dengi Okul 5
Lise (4 yıl)
Ön Lisans (2 yıl)
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans
Doktora
TOPLAM 12

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ilişkin Bilgiler
Hâkimler

Kadın
Erkek 2
TOPLAM 2

Cumhuriyet Savcıları
Kadın
Erkek 2
TOPLAM 2
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Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans
Doktora
Yabancı Dil
TOPLAM 2

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans
Doktora
Yabancı Dil
TOPLAM 2
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GÜRGENTEPE ADLIYESI

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin
Dağılımı__________________________________________________________________

Mahkemelere Göre Dağılım
Asliye Ceza Mahkemesi 2
Asliye Hukuk Mahkemesi 1

TOPLAM 3

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 1
İlamat ve İnfaz Bürosu 1
Bakanlık Muhabere Bürosu -
TOPLAM 2

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Yazı İşleri Müdürlüğü 1
İcra Müdürlüğü -

TOPLAM 1

Bu bölümde, her bir mahkeme ve birim için bir satır açılarak kaç personelin çalıştığı 
belirtilecektir. Örnek olarak bazı mahkeme ve birimler belirtilmiştir.

Unvana Göre Dağılım
Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre

Dağılım
Yazı İşleri Müdürü 1
Zabıt Kâtibi 1
Mübaşir 1
Hizmetli 3
TOPLAM 6

Cinsiyete Göre Dağılım
Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kadın 2
Erkek 11
TOPLAM 13
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Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

İlkokul 1
İlköğretim (8 yıl)-Ortaokul 1
Lise ve Dengi okul 1
Lise (4 yıl) -
Ön Lisans (2 yıl) 3
Lisans (4 yıl) 7
TOPLAM 13

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ilişkin Bilgiler
Hâkimler

Kadın 1
Erkek 1
TOPLAM 2

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 2
TOPLAM 2

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 2

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 2
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GÖLKÖY ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin
Dağılımı__________________________________________________________________

Mahkemelere Göre Dağılım
Asliye Hukuk Mahkemesi 2
Sulh Hukuk Mahkemesi 1
Asliye Ceza Mahkemesi 1
Sulh Ceza Hakimliği -
Kadastro -
TOPLAM 4

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 3
İlamat ve İnfaz Bürosu 1
TOPLAM 4

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Yazı İşleri Müdürlüğü 1
İcra Müdürlüğü 1
Seçim Müdürlüğü 2
TOPLAM 4

Bu bölümde, her bir mahkeme ve birim için bir satır açılarak kaç personelin çalıştığı 
belirtilecektir. Örnek olarak bazı mahkeme ve birimler belirtilmiştir.

Unvana Göre Dağılım
Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre

Dağılım
Yazı İşleri Müdürü 1
İcra Müdürü 1
Zabıt Kâtibi 8
Mübaşir 1
Hizmetli 2
TOPLAM 13

Cinsiyete Göre Dağılım
Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kadın 5
Erkek 8
TOPLAM 13
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Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

İlkokul 2
Lise ve Dengi Okul 4
Ön Lisans (2 yıl) 2
Lisans (4 yıl) 5
TOPLAM 13

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ilişkin Bilgiler
Hâkimler

Kadın 3
Erkek
TOPLAM 3

Cumhuriyet Savcıları
Kadın
Erkek 2
TOPLAM 2

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 3
Yüksek Lisans
Doktora
Yabancı Dil
TOPLAM 3

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans
Doktora
Yabancı Dil
TOPLAM 2
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MESUDİYE ADLIYESI

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin
Dağılımı__________________________________________________________________

Mahkemelere Göre Dağılım
Asliye Hukuk Mahkemesi 1
Sulh Hukuk Mahkemesi 1
Asliye Ceza Mahkemesi 1
İcra Ceza Mahkemesi 1
Sulh Ceza Hakimliği
Kadastro
TOPLAM 4

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu

1İlamat ve İnfaz Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
TOPLAM 1

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Mesudiye İcra Müdürlüğü -
Mesudiye İdari İşler Müdürlüğü -
Mesudiye Bilgi İşlem Şefliği -
Mesudiye Yazı İşleri Müdürlüğü 1

Bu bölümde, her bir mahkeme ve birim için bir satır açılarak kaç personelin çalıştığı 
belirtilecektir. Örnek olarak bazı mahkeme ve birimler belirtilmiştir.

Unvana Göre Dağılım
Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre

Dağılım
İcra Müdürü -
İcra Müdür Yardımcısı -
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 1
Şef -
Zabıt Kâtibi 4
Mübaşir 1
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
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Tebligat Memuru -
Memur -
Teknisyen -
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1
Veznedar -
Şoför -
Hizmetli 1
Sürekli İşçi 2
Kaloriferci -
TOPLAM 10

Cinsiyete Göre Dağılım
Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kadın 1
Erkek 9
TOPLAM 10

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

İlkokul 1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul -
Lise ve Dengi Okul 7
Lise (4 yıl) -
Ön Lisans (2 yıl) 1
Lisans (4 yıl) 1
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 10

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ilişkin Bilgiler
Hâkimler

Kadın 1
Erkek 2
TOPLAM 3

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 2
TOPLAM 2
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Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 3
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 3

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım
Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı

Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 2
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER
A. MALİ BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

ORDU ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU
Tahsis Edilen H arcam a

Ekonom ik K odlar Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurum u
Bütçesi

Toplam
H arcam a

01 Personel Giderleri 17 .77 3 .2 7 6 ,6 6 - 17 .7 7 3 .2 7 6 ,6 6 17 .77 3 .2 7 5 ,6 6 - 17 .7 7 3 .2 7 5 ,6 6

02 SG K  D evlet Prim i 
Giderleri

2 .6 6 8 .5 71 ,60 - 2 .6 6 8 .571,60 2 .6 6 8 .5 70 ,60 - 2 .6 6 8 .5 70 ,60

03 M al ve Hizm et Alım  
Giderleri

6 .9 3 3 .5 2 7 ,6 6 - 6 .9 3 3 .5 27 ,66 6 .9 2 2 .195,38 - 6 .9 2 2 .195,38

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımlan 1 .0 7 3 .0 9 6 ,2 5 - 1 .0 7 3 .0 9 6 ,2 5 1 .0 7 3 .0 9 6 ,2 5 - 1 .0 7 3 .0 9 6 ,2 5

03.3 Yolluklar 1 6 5 .6 3 1 ,7 9 - 1 6 5 .6 3 1 ,7 9 1 6 4 . 1 7 1 ,5 9 - 1 6 4 . 1 7 1 ,5 9

03.4 Görev Giderleri 2 4 9 .7 3 0 ,6 9 - 2 4 9 .7 3 0 ,6 9 2 4 9 .4 1 8 ,1 0 - 2 4 9 .4 1 8 ,1 0

03.5 Hizmet Alımlan 5 .3 6 0 .4 5 5 ,9 3 - 5 .3 6 0 .4 5 5 ,9 3 5 .3 5 1 .0 5 9 ,8 7 - 5 .3 5 1 .0 5 9 ,8 7

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi 
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

1 7 .6 5 2 ,0 0 - 1 7 .6 5 2 ,0 0 1 7 .5 8 4 ,3 8 - 1 7 .5 8 4 ,3 8

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 6 6 .9 6 1 ,0 0 - 6 6 .9 6 1 ,0 0 6 6 .8 6 5 ,1 9 - 6 6 . 8 6 5 ,1 9

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri - - - - - -

05 Cari Transferler 6 9 .2 2 0 ,0 0 - 6 9 .220 ,00 6 9 .2 2 0 ,0 0 - 6 9 .220 ,00

06 Serm aye Giderleri 12 1 .181,00 - 121 . 181,00 1 1 4 .832,51 - 114 .832,51

06.1 Mamul Mal Alımları 4 2 .0 9 0 ,0 0 - 4 2 .0 9 0 ,0 0 4 2 .0 8 9 ,7 6 - 4 2 .0 8 9 ,7 6

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları - - - - - -

06.4 Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma - - - - - -

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri - - - - - -

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri - - - - - -

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri 7 9 .0 9 1 ,0 0 - 7 9 .0 9 1 ,0 0 7 2 .7 4 2 ,7 5 - 7 2 .7 4 2 ,7 5

Bütçe Ödeneği Toplam ı 2 7 .56 5 .776,92 - 2 7 .5 6 5 .776 ,92 2 7 .54 8 .094,15 - 2 7 .5 4 8 .094 ,15

Diğer Yurt İçi K aynaklar 
(Döner Serm aye, ATG V, 
Yurtiçi H ibe vb.)

- -

Yurt Dışı K aynaklar  
(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) - -

Bütçe D ışı K aynak Toplam ı - -

GENEL TO PLAM  (Tahsis ve  
Harcam a)

2 7 .56 5 .776,92 2 7 .5 4 8 .094,15
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ
Bu bölümde, A bölümündeki tablolar kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin ayrı ayrı 
bilgi verilecektir.
_______________PERŞEMBE ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU______________

Tahsis Edilen H arcam a

Ekonom ik K odlar İşyurtları İşyurtları
Genel Bütçe Kurumu

Toplam
Tahsis Genel Bütçe Kurumu

Toplam
H arcam aBütçesi Bütçesi

01 Personel Giderleri 1.127.843,99 - 1.127.843,99 1.153.047,47 - 1.153.047,47

02 SG K  Devlet Prim i 
Giderleri 143.703,23 - 143.703,23 155.147,91 - 155.147,91

03 M al ve Hizm et Alım  
Giderleri 442.819,58 - 442.819,58 475.765,69 - 475.765,69

03.2 Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımlan 26.991,58 - 26.991,58 26.991,58 - 26.991,58

03.3 Yolluklar 16.134,70 - 16.134,70 32.674,11 - 32.674,11
03.4 Görev Giderleri 3.960 - 3.960 3.960 - 3.960
03.5 Hizmet Alımları 395.733,30 - 395.733,30 412.140 - 412.140

03.6 Temsil ve Tanıtma 
Giderleri

03.7
Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri

03.8
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri

05 Cari Transferler
06 Serm aye Giderleri

06.1 Mamul Mal Alımları

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları

06.4 Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7
Gayrimenkul
Büyük
Onarım
Giderleri

Bütçe Ödeneği Toplam ı 1.714.366,80 -
Diğer Yurt İçi K aynaklar 
(Döner Serm aye, ATG V, 
Yurtiçi H ibe vb.)

- -

Yurt Dışı K aynaklar  
(Yurtdışı Proje H ibesi vb.)

- -

Bütçe D ışı K aynak  
Toplam ı

- -

GENEL TO PLAM  (Tahsis 
ve Harcam a)

1.714.366,80 1.783.961,07
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GÜRGENTEPE ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU
Tahsis Edilen H arcam a

Ekonom ik K odlar Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurum u
Bütçesi

Toplam
H arcam a

01 Personel Giderleri 4 8 6 .009 ,20

02 SG K  D evlet Prim i 
Giderleri

13 7 .000 ,00

03 M al ve Hizm et Alım  
Giderleri

8 .0 80 ,50 8 .080,50

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımlan 3 1 . 1 5 0 ,0 0 5 .5 6 9 ,8 6 5 .5 6 9 ,8 6

03.3 Yolluklar 4 0 .6 2 0 ,0 0 1 7 .3 9 4 ,7 5 1 7 .3 9 4 ,7 5

03.4 Görev Giderleri
03.5 Hizmet Alımlan 5 9 .8 1 4 ,5 6 5 7 .2 1 5 ,2 5 5 7 .2 1 5 ,2 5

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi 
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri

05 Cari Transferler
06 Serm aye Giderleri

06.1 Mamul Mal Alımları

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları

06.4 Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

Bütçe Ödeneği Toplam ı
Diğer Yurt İçi K aynaklar 
(Döner Serm aye, ATG V, 
Yurtiçi H ibe vb.)
Yurt Dışı K aynaklar  
(Yurtdışı Proje H ibesi vb.)
Bütçe D ışı K aynak Toplam ı
GENEL TO PLAM  (Tahsis ve  
Harcam a)
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GÖLKÖY ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU
Tahsis Edilen H arcam a

Ekonom ik K odlar Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurum u
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurum u
Bütçesi

Toplam
H arcam a

01 Personel Giderleri 1 .1 0 8 .154,03 1 .10 8 .154,03 68 2 .912,33 6 8 2 .9 12 ,33

02 SG K  D evlet Prim i 
Giderleri

145 .3 5 4 .6 9 145 .3 5 4 .6 9 8 9 .739,63 8 9 .739 ,63

03 M al ve Hizm et Alım  
Giderleri

50 0 .445,20 50 0 .445,20 3 2 6 .530 ,86

03.2 Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımlan 3 8 . 1 6 8 ,0 0 3 8 . 1 6 8 ,0 0 3 4 . 1 7 3 ,6 4 3 4 . 1 7 3 ,6 4

03.3 Yolluklar 4 8 . 8 1 2 ,8 2 4 8 . 8 1 2 ,8 2 4 3 .6 4 9 ,8 9 4 3 .6 4 9 ,8 9

03.4 Görev Giderleri 9 .9 2 0 ,0 0 9 .9 2 0 ,0 0 8 . 1 2 0 ,0 0 8 . 1 2 0 ,0 0

03.5 Hizmet Alımlan 4 0 0 .5 4 4 ,3 8 4 0 0 .5 4 4 ,3 8 2 4 0 . 5 8 7 ,3 3 2 4 0 .5 8 7 ,3 3

03.7
Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, Bakım 
ve Onarım Giderleri

3 .0 0 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri

05 Cari Transferler 106 . 126,00 106 . 126,00 103 .225 ,73 1 0 3 .2 2 5 ,7 3

06 Serm aye Giderleri
06.1 Mamul Mal Alımları

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları

06.4 Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

Bütçe Ödeneği Toplam ı 1 .8 6 0 .0 79 ,92 1 .8 6 0 .079 ,92 1.2 0 2 .408,55 1.2 0 2 .408,55

Diğer Yurt İçi K aynaklar 
(Döner Serm aye, ATG V, 
Yurtiçi H ibe vb.)
Yurt Dışı K aynaklar  
(Yurtdışı Proje H ibesi vb.)
Bütçe D ışı K aynak Toplam ı
GENEL TO PLAM  (Tahsis 
ve Harcam a)

1 .8 6 0 .079 ,92 1 .2 0 2 .4 08 ,55
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MESUDİYE ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU
Tahsis Edilen H arcam a

Ekonom ik K odlar Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
H arcam a

01 Personel Giderleri 758.927,16 758.927,16 821.013,51 821.013,51

02 SG K  D evlet Prim i 
Giderleri 85.780,54 85.780,54 105.061,53 105.061,53

03 M al ve Hizm et Alım  
Giderleri 173.912,70 173.912,70 186.374,11 186.374,11

03.2 Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımlan 6.945,98 6.945,98 6.945,98 6.945,98

03.3 Yolluklar 11.111,80 11.111,80 25.361,24 25.361,24
03.4 Görev Giderleri 2.750,00 2.750,00 1.200,00 1.200,00
03.5 Hizmet Alımlan 126.864,92 126.864,92 126.645,89 126.645,89

03.7
Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, Bakım 
ve Onarım Giderleri

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 5.000,00 5.000,00 4.981,00 4.981,00

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 21.240,00 21.240,00 21.240,00 21.240,00

05 Cari Transferler
06 Serm aye Giderleri

06.1 Mamul Mal Alımları 52.500,00 52.500,00 52.050,30 52.050,30

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları 52.500,00 52.500,00 52.050,30 52.050,30

06.4 Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

Bütçe Ödeneği Toplam ı 1.071.120,40 1.071.120,40 1.164.499,45 1.164.499,45
Diğer Yurt İçi K aynaklar 
(Döner Serm aye, ATG V, 
Yurtiçi H ibe vb.)
Yurt Dışı K aynaklar  
(Yurtdışı Proje H ibesi vb.) - -

Bütçe D ışı K aynak Toplam ı
GENEL TO PLAM  (Tahsis 
ve Harcam a)

1.164.499,451.071.120,40
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1
Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl İçerisinde Bir Önceki Karar Temizlenme
GelenDosya Yıldan Sayısı Oranı

Sayısı Devreden Dosya 
Sayısı

Ordu Cumhuriyet 
Başsavcılığı

13989 10649 16818 %120.22

Altı aydan az, bir yıldan az ve bir yıldan fazla zaman geçmesine rağmen yakalama emri 
infaz edilememiş dosya sayıları yazılacaktır.

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

44 36 51

2. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Talep Sayısı 22
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 18
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 4
Talepte Bulunulan Ülke Avustursa,Gürcistan,Çin Halk Cumhuriyeti, 

Güney Kore,Kore,Rusya,Japonya, Almanya , 
ABD.Irak,Cezayir

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 
davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 
Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 
zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 
gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 
davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer 
yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 
düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda 
bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 
oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.
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Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 26
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 22
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 4
Talepte Bulunan Ülke Avusturya,Moldova,Rusya,Almanya,Tunus;AB 

D.Hollanda,Mı sır,Venezuela,Belçika, 
Mısır,Özbekistan, İsviçre

3. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması

O rd u  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı
S u ç  T ü r ler in e  G ö re  S o r u ştu r m a la r ın  B itir ilm e  S ü re ler i O r ta la m a sı

S u ç  T ü rü O r ta la m a  B itir ilm e  S ü resi (G ü n )
1 Basit yaralama (86/2) 53
2 Hakaret (125/1) 63
3 Tehdit (106/1-1.cümle) 69
4 Taksirle bir kişi yaralanmasına ned.(89/1) 23
5 Mala zarar verme (151/1) 42
6 Silahlı ter.ör.üye olma (314/2) 59
7 Basit tehdit (106/1-2.cümle) 68
8 Dolandırıcılık(157/1) 54
9 Kişilerin huzur sükun bozma(123/1) 57
10 İftira (267/1) 63
11 Alkol - uyuş.mad.et.al.araç kul.(179/3) 15
12 Yaralama (86/1) 55
13 Kul.için uyuşturucu mad.sat.al.(191/1) 58
14 Hakkı olmayan yer tecavüz (154/1) 58
15 Uyuş.uy.mad.ticaret (188/3) 44
16 Trafik güv.teh.sokma (179/2) 19
17 Sesli yazılı - gör.ileti ile hakaret(125/2) 93
18 Resmi belgede sahtecilik (204/1) 37
19 Silahla tehdit (106/2-a) 54
20 Görevi kötüye kullanma (257/1) 46

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

E n  Ç o k  K a r ş ıla ş ıla n  2 0  S u ç  T ü r ü n e  G ö re  F a ili M eçh u l D o sy a  S a y ıs ı
S u ç  T ü rü D o sy a  S a y ıs ı

1 Basit yaralama (86/2) 75
2_ Hakaret (125/1) 57
3_ Tehdit (106/1-1) 41
4_ Taksirle yar.neden olmak (89/1) 105
5_ Silahlı terör ör.üye olma (314/2) 11
6_ Mala zarar verme (151/1) 166
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7 Basit tehdit (106/1-2.cümle) 16
8 Dolandırıcılık 90
9 İftira (267/1) 7
10 Kişilerin huzurve sük.boz.(123/1) 51
11 Kul.için uyuşturucu mad.bul.kul.(191/1) 1
12 Uyuş.mad.tic.yapma ve sağlama (188/3) 9
13 Yaralama (86/1) 20
14 Sesli yazılı veya görüntülü hakaret (125/2) 21
15 Resmi belgede sahtecilik (204/1) 19
16 Trafik güv.teh.sokmak (179/2) 9
17 Hakkı olmayan yere tecavüz (154/1) 2
18 Silahla tehdit (106/2-a) 4
19 Ruhsatsız silah satın alma bul.(6136 SY 

13/1)
2

5. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları

2014 Yılı Gelen Dosya 11330
2015 Yılı Gelen Dosya 10980
2016 Yılı Gelen Dosya 12000
2017 Yılı Gelen Dosya 14364
2018 Yılı Gelen Dosya 13989

6. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 île 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit yaralama (86/2) 111 218 2904
2 Hakaret (125/1) 30 81 2899
3 Tehdit (106/1-1) 24 59 1809
4 Taksirle bir kiş.yaralanmasına ned.ol.(89/1) 8 24 1091
5 Silahlı terör örgütüne üye olma (314/2) 0 8 1114
6 Mala zarar verme (151/1) 14 49 715
7 Basit tehdit (106/1-2) 4 9 807
8 Dolandırıcılık (157/1) 3 6 400
9 İftira (267/1) 6 13 461

10 Kişilerin huzur sükununu bozma (123/1) 11 19 391
11 Alkol.uy.mad.etkisi alt. araç kul (179/3) 0 2 480
12 Kulllanmak için uy.uyarıcı mad.sat.al.(191/1) 6 24 335
13 Uyuşturucu uyarıcı mad.tic.sağ.(188/3) 3 12 242
14 Yaralama (86/1) 1 22 307
15 Ses.yazılı-görüntülü ileti ile hakaret (125/2) 1 5 281
16 Resmi belgede sahtecilik (204/1) 0 1 251
17 Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak (179/2) 0 5 294
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18 Hakkı olmayan yere tec. (154/1) 0 3 249
19 Silahla tehdit (106/2-a) 2 6 222
20 Ruhsatsız at. silah sat.alma-taş.bul(1613613/1) 5 2 215

TOPLAM 229 568 15467

7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk

Süreleri
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi (Gün)

1 TCK 314/2 67
2 TCK 86/2 42
3 TCK 188/3 9
4 TCK 142 33
5 5607 SYM. 11
6 TCK 299 152
7 TCK 81 60
8 TCK/85/2 65
9 247/1 4

10 265/1 7
TOPLAM 450

Ortalama tutukluluk süresinin hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Tüm tutukluların tutukluluk süreleri toplamı /  Tutuklu sayısı = ortalama tutukluluk 
süresi

8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Sayıları
Tutukluluk Kararı Verilen 329 Adli Kontrol Kararı Verilen 694
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 521 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 577
Toplam 850 Toplam 1271

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları
Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 
Karar (Takipsizlik)

9801

İddianame 4665
Birleştirme 483
Görevsizlik 10
Yetkisizlik 1834
Fezleke 24
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 148
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Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde)
Uzlaşma
Ayırma 279
Davaname 0
Daimi Arama Kararı 252
İdari Yaptırım Kararı 8
Başka Büroya Gönderme 1
TOPLAM 17505

10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 
Yapılan İtirazların Akıbeti________________________________________________
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 25
Red 238
İncelemesi Devam Eden 91

11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Ordu Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame 
Sayısı

4574

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 119
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

55

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 28
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 22

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi
Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 717 Beraat 20
Mahkûmiyet 1626 Mahkûmiyet 41
Toplam 2343 Toplam 61

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme
Sonuçları

Onama 11
Bozma 4
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Düzelterek Onama -
Geri Çevirme 3
Yargıtay’da 48
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 72

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması
İstinabe Sayısı

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 
Soruşturma Dosyalarının Sayısı

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 
Bitirilme Süreleri Ortalaması (Gün)

1968 31

İstinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri ortalamasının hesaplanmasında 
aşağıdaki formül kullanılacaktır: Tüm istinabe soruşturma dosyalarının bitirilme 
süreleri toplamı /  Toplam istinabe soruşturma dosyalarının sayısı = İstinabe 
Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri Ortalaması

15. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı
Uzlaştırma Dosyaları

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 13989
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 6730
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 2191
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 4539

UZLAŞMAYA 
TABİ SUÇ TÜRÜ

O rd u  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

37 79 760 22 46 597

Taksirle Bir 
Kişinin
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

139 10 113

0 0 00 0 9

3 4 0 0 2 3 0 0
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UZLAŞMAYA O rd u  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı
TABİ SUÇ TÜRÜ
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Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

3 1 298 1 9 289 0 1 2 4 0 0

Konut
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

1 3 0 0 5 0 0 0 1 0 0

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

1 3 96 0 6 87 0 0 0 1 0 0

Hakaret (TCK 
125)

9 28 966 15 30 816 10 0 0 16 0 0

Tehdit (TCK 
106/1-l.cümle)

7 16 642 12 21 545 10 0 0 8 0 0

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

4 4 14 2 2 12 0 0 0 0 0 0

Yaralama (TCK 
86/1)

0 6 36 0 3 31 0 0 0 1 0 0

Kaybolmuş veya 0 0 5 0 1 4 0 0 0 0 0 0
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden 
Tasarruf (TCK 
160)
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UZLAŞMAYA O rd u  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı
TABİ SUÇ TÜRÜ

F ailin  Y a ş ın a  G öre M a ğ d u r u n E d im in  T ü rü n e  G öre
Y a ş ın a  G öre
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Hırsızlık (TCK 
141/1)

3 0 16 0 0 15 0 0 0 1 0 0

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0

Dolandırıcılık 
( TCK 157/1)

0 0 30 0 0 28 0 0 0 0 0 0

Çocuğun 1 3 5 0 1 5 0 0 0 0 0 0
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234/1)

Mala zarar verme 
( TCK 151/1)

0 10 152 0 7 146 3 0 0 1 0 0

Güveni kötüye 0 0 12 0 0 13 0 0 0 0 0 0
kullanma
(TCK155/1)

Hakkı olmayan 0 0 18 0 0 20 0 0 0 0 0 0
yere tecavüz etme 
( TCK 154/1)

Konut 0 0 24 0 0 22 0 0 0 1 0 0
dokunulmazlığı 
ihlal etme ( TCK 
116/1)
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UZLAŞMAYA O rd u  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı
TABİ SUÇ TÜRÜ
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Y a ş ın a  G öre
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İş ve Çalışma 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0
Hürriyetinin İhlali 
(TCK 117/1)

İşyeri 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Dokunulmazlığı 
İhlal Etme ( TCK 
116/2)
Sesli Yazılı veya 0 3 142 0 6 131 2 0 2 0 0 0
Görüntülü bir İleti 
ile Hakaret (T C K  
125 /2 )

Özel Hayata İlişkin 0 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0
Görüntülü ve 
Sesleri İfşa Etmek 
( TCK 134/2- 
l.cümle)
Hukuki Alacağını 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Tahsil etmek 
Amacı ile Yağma 
Yapmak (TCK 
150/1)
Taksirle birden 0 1 34 1 5 66 2 0 0 0 0 0
fazla kişinin 
yaralanmasına 
neden olma (TCK 
89/4)
Kurul halinde 
çalışan Kamu 
görevlilerine 
görevlerinden 
dolayı hakaret 
(TCK 125/5)

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
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UZLAŞMAYA 
TABİ SUÇ TÜRÜ

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre

U
OcoCÖ
><
İT)

U
O
coCÖ
><
00

ITî

a
aCû
e
-D
coCÖ
><
00

M ağdurun 
Yaşına Göre

•

d
vyes
î*
İT)
n

•

d
vyeS
î*
oo
<r,

-ü:=
:=Cû
ees

T3

es
î*
oo

Edimin Türüne Göre

Maddi Edim

■oW

esi.esOh

T3W(O
)3d
CÛ

4> <L>
d  s
es •■= 
S v 
-o .-2
f rd
£ s

_  s -
3 £
t i  *sı(Z3

Manevi Edim

Sjj
S

■ -:=
N

O

s

oes
)0JJ
<!

Cû-  ^
£ S
cs
^  es 
es d"
S 'MS CO•ı—'
cS
*

Evi terk eden 
çocuğu ailesine 
veya yetkili 
makamlara 
durumdan 
haberdar
etmeksizin yanında 
tutmak (TCK
234/3)___________

0 0 0 0 0 0 01 7 0 4 4
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MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI

Bu bölümde, B bölümündeki tablolar kullanılarak mülhakat adliyelerine ilişkin ayrı ayrı 
bilgi verilecektir.

PERŞEMBE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

l.Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
Perşembe Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı

Bir Önceki 
Yıldan

Devreden Dosya 
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Perşembe Cumhuriyet 
Başsavcılığı

1105 563 1243 112.49

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar
Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

1 3 1

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -
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4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması

P e r şe m b e  C u m h u r iy e t B a şsa v c ılığ ı 
S u ç  T ü r le r in e  G ö re  S o r u ştu r m a la r ın  B itir ilm e  S ü re ler i O r ta la m a sı

S u ç  T ü rü O r ta la m a  B itir ilm e  S ü resi 
(G ü n )

1 Basit Yaralama 35
2 Hakaret 35
3 Tehdit 43
4 Mala Zarar Verme 34
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 26
6 Görevi Kötüye Kullanma 30
7 Basit Tehdit 35
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak
190

9 Yaralama 18
10 Alkol veya Uyuşturucu maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma
11

11 Trafik Güvenliğinin Tehlikeye Sokma 7
12 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma 150
13 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma 83
14 Hakkı Olmayan yere Tecavüz Etme 45
15 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 10
16 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 36
17 Silahla Tehdit 14
18 Dolandırıcılık 10
19 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 16
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 91

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

E n  Ç o k  K a r ş ıla ş ıla n  2 0  S u ç  T ü r ü n e  G ö re  F a ili M eçh u l D o sy a  S a y ıs ı
S u ç  T ü rü D o sy a  S a y ıs ı

1 Basit Yaralama 1
2 Hakaret 3
3 Mala Zarar Verme 7
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma
3

5 Görevi Kötüye Kullanma 2
6 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 3
7 Dolandırıcılık 3
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 5
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları

2014 Yılı Gelen Dosya 987
2015 Yılı Gelen Dosya 1179
2016 Yılı Gelen Dosya 1106
2017 Yılı Gelen Dosya 1158
2018 Yılı Gelen Dosya 1105

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 île 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit Yaralama 4 12 280
2 Hakaret 2 6 269
3 Tehdit 1 1 125
4 Mala Zarar Verme 2 2 85
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden - 4 67

Olma
6 Görevi Kötüye Kullanma - - 22
7 Basit Tehdit 1 - 41
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak

2 44

9 Yaralama - 4 35
10 Alkol veya Uyuşturucu maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma
- - 45

11 Trafik Güvenliğinin Tehlikeye Sokma - - 43
12 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya 

Sokma
- 1 38

13 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya 
Sokma

- - 39

14 Hakkı Olmayan yere Tecavüz Etme - - 31
15 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - - 36
16 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - 1 17
17 Silahla Tehdit - - 31
18 Dolandırıcılık - - 15
19 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 17
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - - 17

TOPLAM 10 33 1297
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk

Süreleri
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi (Gün)

1 Hırsızlık 2 ay
2 Nitelikli Cinsel Saldırı 2 ay
3 Kasten Öldürme 15 yıl

Ortalama tutukluluk süresinin hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Tüm tutukluların tutukluluk süreleri toplamı /  Tutuklu sayısı = ortalama tutukluluk 
süresi

9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye 
Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Sayıları
Tutukluluk Kararı Verilen 14 Adli Kontrol Kararı Verilen 3
Tutukluluk Kararı 
Verilmeyen

14 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 3

Toplam 28 Toplam 6

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 
Karar (Takipsizlik)

678

İddianame 446
Birleştirme 54
Görevsizlik -
Yetkisizlik 46

Fezleke 19
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde)
Uzlaşma
Ayırma
Davaname
Daimi Arama Kararı
İdari Yaptırım Kararı
TOPLAM 1243
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11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 
Yapılan İtirazların Akıbeti______________________________________________
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 1
Red 38
İncelemesi Devam Eden 4

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame 
Sayısı

438

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 2
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

-

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı -
İtirazın Reddi Kararı Sayısı -

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi
Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 118 Beraat -
Mahkûmiyet 350 Mahkûmiyet 4
Toplam 468 Toplam 4

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme
Sonuçları

Onama -
Bozma -
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay’da 4
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 4

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması
İstinabe Sayısı

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 
Soruşturma Dosyalarının Sayısı

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 
Bitirilme Süreleri Ortalaması

287 21 gün
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İstinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri ortalamasının hesaplanmasında 
aşağıdaki formül kullanılacaktır: Tüm istinabe soruşturma dosyalarının bitirilme 
süreleri toplamı /  Toplam istinabe soruşturma dosyalarının sayısı = İstinabe 
Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri Ortalaması

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı
Uzlaştırma Dosyaları

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1105
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 549
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 199
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 141

P e r şe m b e  C u m h u r iy e t B a şsa v c ılığ ı
TABİ SUÇ TÜRÜ
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

1 8 134 2 4 85 3

Taksirle Bir 
Kişinin
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

1 22 1 2 22

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

1 - 19 1 - 18

Konut
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

2 2

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

5 5

Hakaret (TCK 
125)

1 2 138 4 115 1
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UZLAŞMAYA P e r şe m b e  C u m h u r iy e t B a şsa v c ılığ ı
TABİ SUÇ TÜRÜ

F a ilin  Y a ş ın a  G öre M a ğ d u ru n E d im in  T ü rü n e  G öre
Y a şın a  G öre

M a d d i E d im M a n e v i E d im

s-D
S

Ü
vyes
î* 
ın▼HI

s-D
S

Ü
vyeS
î*
ooı-H1İT)▼H

18
 Y

aş
ın

d
an

 B
ü

yü
k s-D

S•
d
vyes 
î* 
ın▼HI

s-D
S

Ü
es
î*
ooı-H1İT)▼H

18
 Y

aş
ın

d
an

 B
ü

yü
k

P
ar

as
al

 E
d

im

B
ağ

ış
 E

d
im

i

S
u

çt
an

 M
ey

d
an

a 
G

el
en

 
Z

ar
ar

ın
 G

id
er

il
m

es
i

Ö
zü

r 
D

il
em

e

A
ğa

ç 
D

ik
il

m
es

i

K
am

u
ya

 Y
ar

ar
lı

 B
ir

 
İş

te
 Ç

al
ış

m
ak

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden 
Tasarruf (TCK 
160)

1 1

Açığa İmzanın 
Kötüye
Kullanılması (TCK 
209)

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)
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UZLAŞMAYA P e r şe m b e  C u m h u r iy e t B a şsa v c ılığ ı
TABİ SUÇ TÜRÜ
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Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234)
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GÜRGENTEPE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

l.Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3
Gürgentepe Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı

Bir Önceki 
Yıldan

Devreden Dosya 
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Gürgentepe Cumhuriyet 
Başsavcılığı

469 208 486 103.52

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar
Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

3 1 0

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması

G ü r g e n te p e  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı  
S u ç  T ü r le r in e  G ö re  S o r u ştu r m a la r ın  B itir ilm e  S ü re ler i O r ta la m a sı

S u ç  T ü rü O r ta la m a  B itir ilm e  S ü resi (G ü n )

1 Hakaret 37
2_ Tehdit 47
3_ Basit Yaralama 40
4_ Mala Zarar Verme 38
6_ Dolandırıcılık 38
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7 Taksirle Bir Kişinin Yaralan. Neden Olma 5
8 Basit tehdit 37
9 İftira 23
10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 53
11 Bilş.Sis.Bank Kredi Kur.araç.Dolandırma 12
12 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 32
13 Hırsızlık 17
14 Yapacak nitelikte emval ve ağaç kesme 7
15 Her.Gir.yerde Bırk.bir.kilt.Sur. Hırsızlık 22
16 Silahla Tehdit 46
17 Görevi kötüye kullanma 44
18 Alkol ve Uyş. Altında Araç Kullanma 6
19 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 28

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Hakaret 1
2 Mala Zarar Verme 6
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1
4 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 1
5 Her.Gir.yerde Kilt.Sur. İle Hırsızlık 2
6 Dolandırıcılık 1
7 Taksirle bir kişinin yaralanmasına 2

neden olma

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları

2014 Yılı Gelen Dosya 491
2015 Yılı Gelen Dosya 599
2016 Yılı Gelen Dosya 551
2017 Yılı Gelen Dosya 407
2018 Yılı Gelen Dosya 469

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 île 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit Yaralama 3 5 14
2 Hakaret 2 2 13
3 Tehdit 1 3 8
4 Mala Zarar Verme 1 2 5
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 0 0 4
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Olma
6 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık
0 0 4

7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 4
8 Dolandırıcılık 0 0 2
9 Yaralama 0 0 3

10 Basit Tehdit 0 0 2
11 Silahla Tehdit 0 0 1
12 İftira 1 0 1
13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 0 8
14 Hırsızlık 0 0 9
15 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılma 1 1 6

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık
16 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 0 0 7

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık

17 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 9
18 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Altındayken 0 0 8

Araç Kullanma
19 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 5
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 1 3

TOPLAM 11 14 116

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk

Süreleri
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi (Gün)

1 - -
2 - -
3 - -

TOPLAM

Ortalama tutukluluk süresinin hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Tüm tutukluların tutukluluk süreleri toplamı /  Tutuklu sayısı = ortalama tutukluluk 
süresi

9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye 
Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilen 6
Tutukluluk Kararı 
Verilmeyen

4 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 9

Toplam 5 Toplam 15
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 
Karar (Takipsizlik)

335

İddianame 108
Birleştirme 5
Görevsizlik 0
Yetkisizlik 34

Fezleke 4
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

-

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde)
Uzlaşma 65
Ayırma -
Davaname 2
Daimi Arama Kararı -
İdari Yaptırım Kararı -
TOPLAM 553

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 
Yapılan İtirazların Akıbeti______________________________________________
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 5
Red 14
İncelemesi Devam Eden -

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame 
Sayısı

101

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 15
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

10

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 6
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 4
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi
Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 4 Beraat 0
Mahkûmiyet/H.A.G.B. 18 Mahkûmiyet 0
Derdest 85
Düşme 1
Toplam 108 Toplam 0

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme
Sonuçları

Onama -
Bozma -
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay’da -
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı -

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması
İstinabe Sayısı

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 
Soruşturma Dosyalarının Sayısı

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 
Bitirilme Süreleri Ortalaması

- -

İstinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri ortalamasının hesaplanmasında 
aşağıdaki formül kullanılacaktır: Tüm istinabe soruşturma dosyalarının bitirilme 
süreleri toplamı /  Toplam istinabe soruşturma dosyalarının sayısı = İstinabe 
Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri Ortalaması

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı
Uzlaştırma Dosyaları

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 469
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 284
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 0
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 47

UZLAŞMAYA I Gürgentepe Cumhuriyet Başsavcılığı

TÜRÜ Failin Yaşına Göre M ağdurun Yaşına Edimin Türüne Göre
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Tehdit (106/1.1 
cümle)

0 0 37 0 0 30

Hakaret
(125/1)

1 0 46 0 0 39

Yaralama
(86/1)

0 0 2 0 0 1

Hırsızlık
(141/1)

0 0 3 0 0 1

Basit Tehdit 
(106/1)

0 0 10 0 0 9

Basit Yaralama 
(86/2)

2 2 44 0 1 37

Dolandırıcılık
(157/1)

0 0 1 0 0 1

Mala Zarar 
Verme (151/1)

0 0 7 0 0 8

Hakkı
Olmayan Yere
Tecavüz
(154/1)

0 0 8 0 0 6

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal

0 0 1 0 0 3

Taksirle Bir 
Kişinin
Yaralanmasına 
Neden Olma 
(89/1)

0 0 3 1 0 1

Sesli, yazılı 
veya görüntülü 
bir ileti ile 
Hakaret

0 0 1 0 0 1
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GÖLKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4
Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl
İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı

Bir Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Gölköy Cumhuriyet 
Başsavcılığı

1041 341 570 54,76

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar
Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

2 4 7

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması

G ö lk ö y  C u m h u r iy e t  B a şsa v c ılığ ı
S u ç  T ü r le r in e  G ö re  S o r u ştu r m a la r ın  B itir ilm e  S ü re ler i O r ta la m a sı

S u ç  T ü rü O r ta la m a  B itir ilm e  S ü resi (G ü n )
1 Hakaret 57
2 Basit Yaralama (86/2) 61
3 Tehdit 84
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma
50

5 Mala Zarar Verme 56
6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 80
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7 Aile Hukukundan Kaynaklanan 
Yükümlülüğü İhlal

52

8 Yaralama (86/1) 107
9 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet 152
10 Tarla Açma 40
11 Basit Tehdit 56
12 Silahla Tehdit 76
13 Dolandırıcılık 49
14 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık
44

15 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 
Satın Alma, Taşıma veya 
Bulundurma

31

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 49
17 Orman Alanlarının İşgali vs. 38
18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 67
19 Güveni Kötüye Kullanma 96
20 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde 

Bulundurmak, Kabul Etmek, Satmak, 
Kullanmak

57

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Basit Yaralama 1
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma
1

3 Mala Zarar Verme 5
4 Tarla Açma 12
5 Dolandırıcılık 3
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık
2

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları

2014 Yılı Gelen Dosya 856
2015 Yılı Gelen Dosya 970
2016 Yılı Gelen Dosya 930
2017 Yılı Gelen Dosya 832
2018 Yılı Gelen Dosya 1041
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Hakaret 7 12 260
2 Basit Yaralama 11 24 204
3 Tehdit 3 4 194
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma
1 3 106

5 Mala Zarar Verme 3 7 81
6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 46
7 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlal
- - 45

8 Yaralama 1 3 36
9 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 13
10 Tarla Açma - - 18
11 Basit Tehdit - 2 27
12 Silahla Tehdit - - 24
13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık
5 4 6

14 Dolandırıcılık - - 16
15 Güveni Kötüye Kullanma - - 21
16 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma
- - 21

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 20
18
19 Orman Alanlarının İşgali vs. - - 19
20 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - 3 15

TOPLAM 31 62 1172

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

1_Kasten Yaralama 32
TOPLAM

Ortalama tutukluluk süresinin hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Tüm tutukluların tutukluluk süreleri toplamı /  Tutuklu sayısı = ortalama tutukluluk 
süresi
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9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye 
Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları
Tutukluluk Kararı Verilen 4 Adli Kontrol Kararı Verilen 27
Tutukluluk Kararı 
Verilmeyen

19 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 19

Toplam 23 Toplam 46

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 
Karar (Takipsizlik)

328

İddianame 175
Birleştirme 21
Görevsizlik -
Yetkisizlik 30
Fezleke 16
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

3

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde)
Uzlaşma
Ayırma 10
Davaname
Daimi Arama Kararı 3
İdari Yaptırım Kararı 2
TOPLAM 588

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 
Yapılan İtirazların Akıbeti_________________________________________________

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul -
Red 1
İncelemesi Devam Eden 1

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame 
Sayısı

173

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 2
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İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

1

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 1
İtirazın Reddi Kararı Sayısı -

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi
Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları
Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları
Beraat 18 Beraat -
Mahkûmiyet 71 Mahkûmiyet -
Toplam 89 Toplam -

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme
Sonuçları

Onama -
Bozma -
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay’da -
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı -

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması
İstinabe Sayısı

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 
Soruşturma Dosyalarının Sayısı

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 
Bitirilme Süreleri Ortalaması

- -

İstinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri ortalamasının hesaplanmasında 
aşağıdaki formül kullanılacaktır: Tüm istinabe soruşturma dosyalarının bitirilme 
süreleri toplamı /  Toplam istinabe soruşturma dosyalarının sayısı = İstinabe 
Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri Ortalaması

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1041
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 558
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 70
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 74

UZLAŞMAYA 
TABİ SUÇ TÜRÜ

Gölköy Cumhuriyet Başsavcılığı

jFailiailin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına Edimin Türüne Göre
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Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1041
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 558
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 70

Göre Maddi Edim Manevi Edim
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

3 8 43 3 4 36 1

Taksirle Bir 
Kişinin
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

11 9

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- 2 4 - 2 4 2

Konut
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

2 1

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

Hakaret (TCK 
125)

4 6 50 2 4 53 1 3

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

1 1

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

1 1 1 2 1
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MESUDİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları5
Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl
İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı

Bir Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Mesudiye Cumhuriyet 334 148 329 98,50
Başsavcılığı

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar
Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

- 3

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 
Ortalaması

Mesudiye Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Yaralama 86/1 33
2_ Tehdit 106/1 51
3_ Taksirle bir kişinin yar.neden olma 89/1 18
4_ Silahlı terör örgütüne üye olma 75
5_ Silahla Tehdit 37
6_ Mühür Bozma 24
7~ Mala Zarar Verme 36
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8 Kültür varlıkları bulamacıyla izinsiz kazı 20
9 Köy tüzel kişiliğine ait taşınmaz.tecavüz 3
10 Kişilerin huzur ve sükununu bozma 10
11 Kaybolmuş eşya üzerinde tasarruf 89
12 Hırsızlık 65
13 Hakkı olmayan yere tecavüz etme 62
14 Hakaret 39
15 Görevi kötüye kullanma 32
16 Dolandırıcılık 60
17 Bina içinde Muh.eşya hakkında hırsızlık 62
18 Bilişim sistemleri(Dolandırıcılık) 37
19 Basit Yaralama 39
20 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 2

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Mala zarar verme 1
2 Tehdit 1
3 Dolandırıcılık 1
4 Bina içinde Muhafaza alt.al.eşya hırsızlık 3
5 Bilişim sistemleri (dolandırıcılık) 2
6 Kaybolmuş eşya üzerinde tasarruf 1

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları

2014 Yılı Gelen Dosya 517
2015 Yılı Gelen Dosya 532
2016 Yılı Gelen Dosya 415
2017 Yılı Gelen Dosya 419
2018 Yılı Gelen Dosya 334

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 île 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Yaralama 86/1 - 1 32
2 Tehdit 106/1 - 1 36
3 Taksirle bir kişinin yar.neden olma 89/1 - - 27
4 Silahlı terör örgütüne üye olma - - 8
5 Silahla Tehdit - 2 5
6 Mühür Bozma - - 8
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7 Mala Zarar Verme - 1 42
8 Kültür varlıkları bulamacıyla izinsiz kazı - - 13
9 Köy tüzel kişiliğine ait taşınmaz.tecavüz - - 63

10 Kişilerin huzur ve sükununu bozma - - 8
11 Kaybolmuş eşya üzerinde tasarruf - 1 4
12 Hırsızlık - 1 10
13 Hakkı olmayan yere tecavüz etme - - 5
14 Hakaret - - 51
15 Görevi kötüye kullanma - - 10
16 Dolandırıcılık - - 13
17 Bina içinde Muh.eşya hakkında hırsızlık - 1 6
18 Bilişim sistemleri(Dolandırıcılık) - - 2
19 Basit Yaralama - 2 28
20 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 6

TOPLAM 10 377

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri
En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk

Süreleri
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi (Gün)

1 Yaralama 90 gün
2 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 90 gün

Ortalama tutukluluk süresinin hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Tüm tutukluların tutukluluk süreleri toplamı /  Tutuklu sayısı = ortalama tutukluluk 
süresi

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 
Dosya Sayıları
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Sayıları
Tutukluluk Kararı Verilen 3 Adli Kontrol Kararı Verilen 6
Tutukluluk Kararı 
Verilmeyen

4 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 5

Toplam 7 Toplam 11

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 
Karar (Takipsizlik)

199

İddianame 97
Birleştirme 11
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Görevsizlik -
Yetkisizlik 18
Fezleke 4
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

-

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde)
Uzlaşma -
Ayırma -
Davaname -
Daimi Arama Kararı -
İdari Yaptırım Kararı -
TOPLAM 329

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 
Yapılan İtirazların Akıbeti__________________________________________________

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 2
Red 9
İncelemesi Devam Eden -

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame 
Sayısı

96

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 3
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

2

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 2
İtirazın Reddi Kararı Sayısı -

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi
Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları
Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları
Beraat - Beraat -
Mahkûmiyet - Mahkûmiyet -
Toplam - TOPLAM -
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 
Sonuçları
Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme

Sonuçları
Onama -
Bozma -
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay’da -
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması
İstinabe Sayısı

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 
Soruşturma Dosyalarının Sayısı

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 
Bitirilme Süreleri Ortalaması (Gün)

162 30

İstinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri ortalamasının hesaplanmasında 
aşağıdaki formül kullanılacaktır: Tüm istinabe soruşturma dosyalarının bitirilme süreleri 
toplamı /  Toplam istinabe soruşturma dosyalarının sayısı = İstinabe Soruşturma 
Dosyalarının Bitirilme Süreleri Ortalaması

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı
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Uzlaştırma Dosyaları
Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

1 1

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

18 1 13

Konut
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

1 1

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

1 1

Hakaret (TCK 125) 20 20

Kaybolmuş veya hata 
sonucu ele 
geçirilmiş eşya 
üzerinden tasarruf 
TCK 160

1

Dolandırıcılık TCK. 
157/1

5 3

Mala Zarar Verme TCK 
151/1

14 1 11

Hakkı Olmayan Yere 
Tecavüz TCK 
154/1

2 2
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 
İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.6 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza 2.Ağır Ceza
Mahkemesi Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 42
Dosyaların Toplam Sayısı

6 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında 

yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre 

içinde hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.
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Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 11
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 4
Yetkisizlik Karar Sayıları 17
Manevi Tazminat Miktarı 59.972,18 -
Maddi Tazminat Miktarı 21.976,04 -

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

1. Ağır Ceza Mahkemesi 122.080,00
2. Ağır Ceza Mahkemesi **
1. Asliye Ceza Mahkemesi 54.500
2. Asliye Ceza Mahkemesi 34.880
3. Asliye Ceza Mahkemesi 39.240
4. Asliye Ceza Mahkemesi 10.700
5. Asliye Ceza Mahkemesi 13.080
TOPLAM
Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

7
4. Davaların Temizlenme Oranları

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
1. Ağır Ceza Mahkemesi 432 189 339 78,47
2. Ağır Ceza Mahkemesi 839 318 472 56,26
1. Asliye Ceza Mahkemesi 795 322 877 110,31
2. Asliye Ceza Mahkemesi 924 581 900 97,40
3. Asliye Ceza Mahkemesi 1004 498 731 72,81
4. Asliye Ceza Mahkemesi 680 299 429 69,09
5. Asliye Ceza Mahkemesi 998 531 866 86,77
1. Sulh Ceza Hakimliği 2645 22 2605 98,49

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 
davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 
Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 
zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 
gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 
davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer 
yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 
düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda 
bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 
oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.
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2. Sulh Ceza Hakimliği 2801 37 2803 100,07
İnfaz Hakimliği 1191 5 1193 100,17
1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

658 914 869 132

2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

383 340 399 53,70

3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

367 312 373 101

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 2014 277 1900 94,33
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1324 251 1287 197
Kadastro Mahkemesi 23 84 59 256,5
İş Mahkemesi 531 1.196 777 146
İcra Hukuk Mahkemesi 369 127 406 110
İcra Ceza Mahkemesi 862 357 970 112,5
Aile Mahkemesi 1201 522 1180 98,25
Çocuk Mahkemesi 26 0 0 0

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Temizlenme oranı, dipnotta açıklandığı şekilde hesaplanacaktır.

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri 
İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

1. Ağır Ceza Mahkemesi 8 7 28
2. Ağır Ceza Mahkemesi 6 4 1
1. Asliye Ceza Mahkemesi 24 14 29
2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 5 23
3. Asliye Ceza Mahkemesi 9 10 21
4. Asliye Ceza Mahkemesi 12 3 14
5. Asliye Ceza Mahkemesi 12 10 22

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli
İşbirliği Talepleri

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam Tamamlanan İşlemi Devam Talepte

Talep Taleplerin Eden Bulunulan
Sayısı Sayısı Taleplerin

Sayısı
Ülke

1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 - 1 Japonya
2. Ağır Ceza Mahkemesi
1. Asliye Ceza Mahkemesi 10 3 7 G ürcistan

2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 1 A lm anya

3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 2 G ürcistan , Irak 
A fganistan

4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 2 3 G ürcistan , A lm anya, 
Japonya

5. Asliye Ceza Mahkemesi 6 2 3 A lm anya, A vusturya, 
H ollanda

1. Sulh Ceza Mahkemesi
2. Sulh Ceza Mahkemesi
İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

12 4 8 ALMANYA

2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

5 6 5 -

3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

1. Sulh Hukuk Mahkemesi
2. Sulh Hukuk Mahkemesi
Kadastro Mahkemesi
İş Mahkemesi
İcra Hukuk Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi
Aile Mahkemesi 12 3 9 ALMANYA

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden 

Taleplerin 
Sayısı

Talepte 
Bulunan Ülke

1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - -
2. Ağır Ceza Mahkemesi
1. Asliye Ceza Mahkemesi
2. Asliye Ceza Mahkemesi
3. Asliye Ceza Mahkemesi
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4. Asliye Ceza Mahkemesi
5. Asliye Ceza Mahkemesi
1. Sulh Ceza Mahkemesi
2. Sulh Ceza Mahkemesi
İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi
2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi
3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi
1. Sulh Hukuk Mahkemesi
2. Sulh Hukuk Mahkemesi
Kadastro Mahkemesi
İş Mahkemesi
İcra Hukuk Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi
Aile Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi - - 5 1 6
2. Ağır Ceza Mahkemesi
1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 9 9
2. Asliye Ceza Mahkemesi 15 1 16
3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 3
4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 4
5. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1
1. Sulh Ceza Hakimliği 1 1
2. Sulh Ceza Hakimliği 1 2 3
İnfaz Hakimliği 1 1
1. Asliye Hukuk Mahkemesi
2. Asliye Hukuk Mahkemesi
3. Asliye Hukuk Mahkemesi
1. Sulh Hukuk Mahkemesi
2. Sulh Hukuk Mahkemesi
Kadastro Mahkemesi
İş Mahkemesi
İcra Hukuk Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi - - - 1 1
Aile Mahkemesi - - - - -
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Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - -
2. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - -
1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
1. Sulh Ceza Mahkemesi - - - - -
2. Sulh Ceza Mahkemesi - - - - -
İnfaz Hakimliği - - - - -
1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - - 1
2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -
Kadastro Mahkemesi - - - - -
İş Mahkemesi - - 1 - -
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -
İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
Aile Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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8
9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

1. Ağır Ceza Mahkemesi - 25 25
2. Ağır Ceza Mahkemesi - - -
1. Asliye Ceza Mahkemesi -
2. Asliye Ceza Mahkemesi - 9 9
3. Asliye Ceza Mahkemesi - 10 10
4. Asliye Ceza Mahkemesi -
5. Asliye Ceza Mahkemesi -
1. Sulh Ceza Mahkemesi -
2. Sulh Ceza Mahkemesi -
İnfaz Hakimliği - - -
1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
1. Sulh Hukuk Mahkemesi - - -
2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - -
Kadastro Mahkemesi - - -
İş Mahkemesi - - -
İcra Hukuk Mahkemesi - - -
İcra Ceza Mahkemesi - - -
Aile Mahkemesi - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
1. Ağır Ceza Mahkemesi - - -
2. Ağır Ceza Mahkemesi - - -
1. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
2. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
3. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
4. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
5. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
1. Sulh Ceza Mahkemesi - - -
2. Sulh Ceza Mahkemesi - - -
İnfaz Hakimliği - - -
1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 - 2
3. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 2
1. Sulh Hukuk Mahkemesi - - -
2. Sulh Hukuk Mahkemesi - - -
Kadastro Mahkemesi - 1 1
İş Mahkemesi - - -
İcra Hukuk Mahkemesi - - -
İcra Ceza Mahkemesi - - -
Aile Mahkemesi - 1 1

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay’da Giden

1. Ağır Ceza Mahkemesi - 2 1 1 1 22 -
2. Ağır Ceza Mahkemesi 1
1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 10 70 - - 33 48
2. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 2 1 - 29 34
3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 1 - 6 14
4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 22 18 169 211
5. Asliye Ceza Mahkemesi 24 19 - - 142
1. Sulh Ceza Mahkemesi
2. Sulh Ceza Mahkemesi
İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk 0 8 8 2 0 19 37
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Mahkemesi
2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

4 1 1 - 23

3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

1 5 5 1 0 12
27

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 1 2 4 4
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3
Kadastro Mahkemesi 5 14 2 2 - 14 37
İş Mahkemesi - 38 8 - - 32
İcra Hukuk Mahkemesi - 4 - - - 3

5İcra Ceza Mahkemesi - 3 - 1 - 1
Aile Mahkemesi - 8 5 - - 16

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 21 0 0 - 89 -
2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 194 -
1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 97 - 3 121 -
2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 110 5 102 -
3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 3 72 0 0 4 75 -
4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 36 0 -
5. Asliye Ceza Mahkemesi 11 4 59 5 97 -
1. Sulh Ceza Mahkemesi -
2. Sulh Ceza Mahkemesi -
İnfaz Hakimliği -
İcra Ceza Mahkemesi 3 1 27 2 - - 11 -

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme
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1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 13 77 74 5 9 0 56 -

2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 7 34 20 - 3 - 29

3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 10 23 4

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 4 20 2 2 12

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 3 2 18 4 5 - 4 -

Kadastro Mahkemesi 5 7 2 2 - 3 5

İş Mahkemesi 10 54 32 28
İcra Hukuk Mahkemesi 11 2 23 2 67

Aile Mahkemesi 2 4 6 5 - - 53

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler 
doldurulacaktır.

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme
Süreleri

1. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tescil 503
2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına itiraz 198
3 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)
316

4 İtirazın İptalı (Bankacılık İşlemlerinden 
Kaynaklanan)

467

5 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 488
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Kaynaklanan)
6 Alacak (İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan)
338

7 Nüfus (Ad ve Soyadın Düzeltilmesi 
İstemi)

96

8 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 
Nedeniyle)

742

9 Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki 
Hukuki Sebeplere Dayanan)

599

10 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 557
11 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 562
12 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı olması 
nedeniyle)

232

13 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zarar 
Sebebiyle Açılan Tazminat)

805

14 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 581
15 Menfi Tespit(Kıymetli Evraktan 

Kaynaklanan)
389

16 Kıymetli Evrak İtali (Çek İptali Hasımsız) 159
17 Tapu İptali ve Tescil 2444
18 Tazminat(Rücuen Tazminat) 667
19 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 640
20 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)
360

2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Tapu İptali Tescil (Tespitten Dolayı) 568
2 Tapu İptali Tescil ( Müris Nedeniyle) 341
3 Menfi Tespit 210
4 Kamulaştırma 329
5 Tüketici Davaları 172
6 Nüfus Davaları 48
7 Tazminat (Cismani Zarar Nedeniyle) 745
8 Tasarrufun İptali 273
9 Hasar Tazmine (Trafik Kazası) 150
10 Rücuen Alacak 150
11 İtirazın İptali (Ticari Satım Kaynaklı9 390
12 Maddi ve Manevi Tazminat 500
13 El atmanın Önlenmesi (Ecri Misil) 369
14 Geçit Hakkı Tesisi 150
15 Alacak (Hizmet Söz. Kaynaklı) 184
16 Vasiyet Namenin Tenfisi 299
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17 Ticari Sözleşmeden Kaynaklanan Alacak 180
18 Satıcı Hakem Kurulu Kararına İtiraz 72
19 Mühdesad aidiyetinin Tespiti 382
20 Tazminat (Haksiz Fiilden Kaynaklanan) 454

3. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Haksız İşgal Tazminatı 486
2 Tüketiciyi Koruma Kan.Kayn. 205
3 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil ) 316
4 İtirazın İptali (Bankac işlemleri kaynaklı) 325
5 Alacak (işçi ile İşveren ilişkin kaynaklı) 262
6 İtirazın İptali ( Ticari Satımdan Kayn.) 354
7 Tapu İptali ve tescil 463
8 Alacak ( Ticari Satımdan kaynaklı) 333
9 İtirazın İptali (Haks kayn.Zarar ned.) 228
10 Alacak (Hizm.Söz.Kay.) 234
11 Tapu İptali ve Tescili (Tespt önc.huk.dy) 353
12 Satıcının Hakem Kurulu kararına itiraz 62
13 Kıymetli Evrak iptali (çek İptal- hasımsız) 106
14 Nüfus (ad, soyad düzeltme isteme) 50
15 Muhtesat aidiyenin Tespiti 431
16 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı) 278
17 Tüketicinin Hakem Kurulu kar.itiraz 86
18 Tazminat (Maddi manevi ) 503
19 Tazminat (Ölüm ve Cismani zarar sbtazm) 451
20 Tazminat (Haksız fiilden kayn.) 298

1. Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Mirasın Gerçek Reddi 31
2_ Elbirliği Mülk.Paylı Mülk.Çevr 166
3_ Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 15
4_ Mirasçılık Belgesi İstemi 14
5_ Kayyımlık ( Kayyım Atanması ) 173
6_ İtirazın İptali (Koop.Aidat Borc.Kaynaklı) 157
7~ Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli ) 525
8_ Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülk.Yasası) 203
9_ Alacak (Kira alacağı) 84
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10 Dernek ( Kendiliğinden sona erm) 215
11 Ortaklığın Giderilmesi (paylı mülkiyet) 370
12 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 166
13 Husumete İzin 24
14 Ortaklığın Giderilmesi 2994
15 Vesayet 70
16 Alacak (Taşınmaz Kira Sözleşmesi Kayn) 547
17 Vesayet (Satışa izin) 41
18 Arabulucukta Yetki İtirazları Değ. 3
19 Vasiyetname Açılması (Noter) 77
20 Kat Mülkiyeti Kan. Kayn. Dav.(ortak 

gider alacağına ilişkin icra takibinin 
iptalini ist.)

231

2. Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Mirasçılık Belgesi İsteme 8
2 Vesayet 75
3 Ortaklığın Giderilmesi(Paylı Mülkiyetten) 389
4 Kayyımlık 128
5 Mirasın Gerçek Reddi 38
6 Vasiyetname Açılması 118
7 Vesayet(Satışa izin9 55
8 Kat Mülkiyeti Kan. Kay.Davalar( Ortak 

Gider Alacağına İlişkin İcra Tak.İtiraz.İs)
116

9 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 10
10 Mirasın Hükmen Reddi 12
11 Kira(Kira Parasının Tep.İstemli) 250
12 Husumete İzin 7
13 Miras Ortaklığına Tem. Atanması 122
14 Kiralananın Tah.(Kat Mülk.Yasa.Kay) 135
15 Kira Sözleşmesinin İptali 201
16 Tesbit 227
17 Kiralanın Tah.(Borçlar Yas.Kay) 395
18 Kat Mül.Kan.Kay.Davalar (Kat Malik. 

Kurulu Kararının İptali)
476

19 Ortaklığın Gid.(Miras Nedenli) 979
20 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı
99
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İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tazminat 900
2~ İşe İade 323
3~ Alacak 840
4~ Tespit 620
5~ İtirazın İptali 367
6~ Menfi Tespit 267
İ~ Yargılanmanın yenilenmesi 66

İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 İcra Emrine İtiraz 124
2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 128
3 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 232
4 İhalenin Feshi 155
5 İpotek (poteğin Kaldırılması) (Fekki9 106
6 İmzaya İtiraz 278
İ İstihkak ( Taşınır Mal Haczinden Kay.) 375
8 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Tal. 5
9 İtiraz (İcra Takibene Gecikmiş İtiraz) 33
10 İtirazın İptali 34
11 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 89
12 Kıymet Takdirine İtiraz 132
13 Kiralananın Tahliyesi 54
14 Meskeniyet İddiası 116
15 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 167
16 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 88
17 Takibin Taliki ve İptali 94
18 Tazminat 5
19 Yetki İtirazı 26

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi
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Aile Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Boşanma (Çekişmeli) 325
2 Boşanma (Anlaşmalı) 8
3 Velayetin Düzenlenmesi 15
4 Tanıma Tenfiz 171
5 Bekleme müddetinin kaldırılması 14
6 Yardım Nafakası 356
7 Babalık Davası (Soybağının Reddi) 271
8 5395 Sayılı Kanun 65
9 Çocuk M allarının Korunması 68
10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 700
11 Boşanmadan Sonra Açılan Katkı Payı 872
12 Nafaka (Katılım Nafakası) 340
13 Boşanma ve Mal Paylaşımı 317
14 Çocukla Kişisel İlişki 151
15 Nafaka (Önlem Nafakası) 339
16 Boşanmadan sonra açılan(Boşanan Kadının 

Kocanın Soyadını Kullanmaya İzin)
106

17 Satışa İzin 10
18 Nafaka (Nafaka Artırımı) 243
19 Velayetin Değiştirilmesi 226
20 Nafaka ( Nafakanın Kaldırılması) 116
Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi

1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Tehdit 142
2 5607 Sayılı Yasaya 3/18 mad. 294
3 Vergi Usul kanununa Muhalefet 574
4 Ateşli Silhve Bıç.Diğ.Alt. Hak.Kan.Muh. 144
5 Mala Zarar Verme 191
6 1.ve 4. Fık.Tan.Fiil İşl.İştirak 646
7 Basit Yaralama 122
8 Hakaret 137
9 Alkol veya Uyuş.M ad.Araç Kullanma 54
10 Kullanmak için Uyuş.Tem.Etme 299
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11 Yaralama 195
12 Silahla Tehdit 228
13 Kilit.Sur.muh.alt.aln eşya Hırsızlık 144
14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 216
15 Ses, Yazılı,Gör. Bir ileti ile Hakaret 116
16 Bina için.Muh.alt.eşya Hakkında Hırsızlık 375
17 Görevi Yaptırmamak için Direnme 91
18 Tehdit 141
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 46
20 Dolandırıcılık 185

2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Tehdit 267
2 Basit Yaralama 227
3 Bina içinde Muh.Alt.Eşya Hak.Hırsızlık 257
4 Dolandırıcılık 299
5 Görevi Yaptırmamak için Direnme 294
6 Hakaret 242
7 Hırsızlık 191
8 Kamu Malına Zarar Verme 385
9 Kanuna Aykırı Top.Göst. Yür. Düz.Yön. 

Hareketlerine Katılma
1

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 431
11 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Al., Kabul Etme, Bul.ve Kul.
165

12 Mala Zarar Verme 232
13 Nitelikli Olarak Konut Dok.İhlal Etme 235
14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma, Taşıma veya Bulundurma
156

15 Sesli, Yazılı ve Görüntülü iletiyle Hakaret 258
16 Silahla Tehdit 222
17 Taksirle Bir Kişinin Yaralanması Ned.olma 308
18 Tehdit 222
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 148
20 Yaralama 256
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3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Defter ve Kayıtları Tutmamak 988
2 Tehdit 390
3 Konut Dokunulmazlığı İhlal Etme 371
4 Mala Zarar Verme 368
5 Ruhsatsız Ateşli Silh.Mer.Taş.Bul.Sat.alma 354
6 Hakaret 349
7 Basit Tehdit 348
8 Silahla Tehdit 335
9 Yaralama 333
10 Bina İçi Muh.Alt.Eşya Hakkında Hırsızlık 321
11 Basit Yaralama 297
12 Kilit.Sur.Muh.Alt.Eşya Hak.Hırsızlık 252
13 Hırsızlık 241
14 Kul.Uyuş.Uyr mad Sat.Bul.Kab ve Kul. 227
15 Başk.Ait Marka Hk iht.ilt Sur.Satış Arzı 158
16 Seyirden yas.kişinin kol.kuv.mür.etmemesi 155
17 Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal 140
18 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet 137
19 Trafik Güvenliği Tehlikeye Sokmak 122
20 Alk.Uyrc madde etk.araç Kullanma 90

4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Tehdit 263
2 Cinsel Taciz 150
3 İftira 238
4 Ateşli Silah.ve Bıç. Diğer Aletler Hk.K.nun 141
5 Mala Zarar Verme 435
6 1163 Sayılı Kanuna Aykırılık 337
7 Basit Yaralama 163
8 Hakaret 203
9 Alkol veya Uyuş. Mad. Araç Kul. 143
10 Kullanmak İçin Uyuşturucu Tem. Etme 183
11 Yaralama 209
12 Silahla Tehdit 124
13 Kilitlenmek Sur. Muh. Alt.Al.Eşya. Hırsz. 322
14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 517
15 Sesli Yazılı Gör. Bir İleti İle Hakaret 295
16 Bina İçinde Muh. Altına Al. Eşya Hırsızlık 322
17 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 357
18 Tehdit 213
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19 Trafik Güvenliğini Teh. Sokma 119
20 Dolandırıcılık 185

5. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Görevi Yaptırmamak için Direnme 337
2 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 313
3 Başkasına ait Banka ve Kredi Kar.İzinsiz 

Kullanmak sureti ile Yarar Sağlama
529

4 Ses, Yazılı veya Görüntülü ileti ile Hakaret 225
5 Basit Yaralama 234
6 Hakaret 237
7 Basit Tehdit 315
8 Yaralama 292
9 Konut Dokunulmazlığı İhlal Etme 301
10 Tehdit 267
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 181
12 Cinsel Taciz 305
13 Bina İçerisinde Muh.Alt.Al.Eşy.Hırsızlık 296
14 Silahla Tehdit 286
15 Taksirle Bir Kişi yaralanmasına Sebep olm. 244
16 Kullanmak İçin Uy.Uyr.Md.Satın almak, 

bulundurmak kullanmak veya satmak
214

17 Bıçak ve Diğer Aletleri İzinsiz Satma, satın 
alma, taşıma veya bulundurma

145

18 İftira 261
19 Alkol veya Uyşt Mad Etk Araç Kullanma 128
20 Mala Zarar Verme 270

Ordu Kadastro Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kadastro (tespite itiraz) 1692
2_ Kadastro (komisyonca devreden) 531
3_ Yargılamanın Yenilenmesi 381
4_ Kadastro 424
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Çocuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kullanım.Gereği Açıkta Bır. 

Eş.Hak.Hırsz.
0

2 Bina İçinde Muh. Al. Al.Olan Eş.Hak.Hır 0
3 Yaralama 0
4 Basit Yaralama 0
5 Tahsis Gereği Açık. Bırak. Eşya Hak. Hırz 0
6 Taklit Anahtarla Kiliç Açmak Sur. Hırsız. 0
7 Mala Zarar Verme 0
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0
9 Adet Gereği Açık. Bır. Eşya.Hak.Hırszılık 0
10 Binaİçin.Muh.Alt.Alın.Olan.EşyaHak.Hırs 0
11 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırak. 

Birlikte Kilit. Suretiyle Hırsız.
0

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 0
13 Haksız Yere Elde Bulundurulan Anahtarla 

Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık
0

14 Hırsızlık 0
15 Nitelikli Olarak Konut. Dok. İhlal Etme 0
16 Hakaret 0
17 Basit Tehdit 0
18 Kilit. Sur. Muh. Alt. Al. Eşya Hak. 

Hırsızlık
0

19 Silahla Tehdit 0
20 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek Şekilde Kasten Yaralamak
0

İcra Ceza Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)

1 Alacaklıyı Zarara Uğrat. Mev. Ek. 358
2 Borçlunun Ödeme Şartının İhlali 113
3 Çekle İlgili Karşılıksızdır,İşl.Yap.Seb. 152

Ver.
4 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 140
5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 804
6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 57
7 Nafaka Hükümlerine Uymamak 104
8 Sermaye Şirk. İflas. İs.Mec.Ol. Ceza 1273
9 Tic. İş.Yön.Kast.Alacak. Zar. Uğratmak 994
10 Tic. Usulüne Aykırı Terk 416
11 Tüzel Kişi Sorum. Karşı.Çek.Düzenlenme 110
12 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi 288
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Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 suç türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 
Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan Kaynaklanan) 2
2 Tapu İptali ve Tescil 2
3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarara Sebebiyle 1

Açılan Tazminat)
4 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan)
1

5~Nüfus (Yaş Tashihi) 1
TOPLAM 7

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Menfi Tespit 1
2 Alacak 2
3 Tazminat 1
4 Tüketici Kanunundan Kaynaklı 1
5 Tasarrufun İptali 1
6 Haksız İşgal ve Ecri Misil 1
7 El Atmanın Önlenmesi 1
8 Kamulaştırma Bedeli (Bedel Artırım ve Tescil) 1
9 Tazminat (Cismani Zarar Nedeniyle) 1

TOPLAM 10
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3. Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 İtirazın İptali -
2 Kıymetli Evrak İptali -
3 Kamulaştırma -
4 Alacak -
5 Tapu iptali ve Tescil -
6 Alacak -
7 Tüketiciyi Koruma Kan. Kayn. -
8 İtirazın İptali -
9 Tazminat -

10 Satıcının Hakem Kurulu kararına itiraz -
11 İtirazın iptali -
12 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına itirazı -
13 Nüfus -
14 Tasarrufun iptali -
15 Alacak -
16 Haksız işgal -
17 Tazminat (Maddi manevi) -
18 Tazminat -
19 Tapunun İptali ve Tescili -
20 Muhtesat Aidiyetinin Tespiti -

TOPLAM

1. Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 3
2 Mirascılık belgesi verilmesi 1
3 Kiralananın Tahliyesi 1
4 İtirazın İptali (Vekalet sözleşmesi kaynaklı) 1

TOPLAM 6

2. Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın giderilmesi 4
2 Kayyım Tayini 2
3 Vesayet (Satışa İzin) 2
4 Veraset 1

TOPLAM 9
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İş Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Tazminat 1
2 Tespit 8
3 Alacak 9
2 Kurum İşleminin İptali 2

TOPLAM

İcra Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 İmzaya İtiraz 4
2 Borca İtiraz 3
3 Kiralananın Tahliyesi 2
4 İcra Emrine İtiraz 1
5 İstihkak 1

TOPLAM 11

Aile Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Anlaşmalı Boşanma 6
2 Çekişmeli Boşanma 11
3 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 1
4 Velayetin Değiştirilmesi 1
5
6
7
8

TOPLAM 19

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 
Dosya Sayısı

1 Tapu Kayıtlarının Düzeltilmesi 1
2 İcra Takibine itirazın Kaldırılması 1
3 El atmanın önlenmesi 2
4 Alacak (Okutma ve Öğretme) 4
5 Tasarrufun İptali 1
6 İtirazın iptali 3
7 Kıymetli Evrak İptali 2
8 Kat Mülkiyeti Kanundan Kaynaklanan 

Davalar
1

9 Vasiyetnamenin Tenfizi 1
10 Tüketici Karuma Kanundan 

Kaynaklanan Davalar
2

11 Tüketici Hakem Kurulu Kararına itiraz 3
12 Tespit 1
13 Tazminat 2
14 Nüfus 3
15 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 1
16 Mirasın Reddi 1
17 Menfi Tespit 2
18 Tapu İptali ve Tescili 3

TOPLAM 34

—

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı
1 Menfi Tespit 1
2 Alacak 2
3 Tazminat 1
4 Tüketici Kanunundan Kaynaklı 1
5 Tasarrufun İptali 1
6 Haksız İşgal ve Ecri Misil 1
7 El Atmanın Önlenmesi 1
8 Kamulaştırma Bedeli (Bedel Artırım ve 

Tescil)
1

TOPLAM 9
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_
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı
1 İtirazın İptali -
2 Muhtesat Aidiyetinin Tespiti -
3 Kamulaştırma 6

4 Alacak (Hizmet söz.) -
5 Alacak (Ticari satımdan kaynakla) 3
6 Tapu İptali ve Tescili 1
7 Tüketiciyi Koruma Kan. Kayn -
8 İtirazın İptali 1
9 Tazminat -
1
0

Tüketicinin Hakem Kur. Kararına itiraz -

1
1

Satıcının Hakem Kurulu Kararına itiraz 4

1
2

İtirazın İptali (Bankacılık İşlem.Kayn) 1

1
3

Tasarrufun İptali 1

1
4

Nüfus (ad soyad düzelt. İstemli ) 3

1
5

Tazminat (Ölüm ve cismani zarar nedeniyle) 1

1
6

Haksız İşgal Tazminatı 4

1
7

Alacak -

1
8

Tapu İptali ve Tescil 4

1
9

Kıymetli Evrak iptali 2

2
0

Tazminat ( Maddi ve manevi) -

TOPLAM 31

1. Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

-
TOPLAM 0
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Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
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2. Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 4
2 Kayyım Tayini 1
3 İhalenin Feshi 1
4 Tesbit 1

TOPLAM 7
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İş Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Tazminat 1
2 Tespit 8
3 Alacak 5
4 Kurum İşleminin İptali 2

TOPLAM 16
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İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 İmzaya İtiraz 4
2 İstihkak 3
3 Kiralananın Tahliyesi 2
4 İstihkak 1

TOPLAM 10
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Aile Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Anlaşmalı boşanma 26
2 Çekişmeli boşanma 30
3 Nafaka (Önlem) 1
4 Nafaka (Yardım) 1
5 Boşanmadan Sonra Açılan ( Boşanan Kadının 

Kocasının Soyadını Kullanmaya İzin)
1

6
7
8
9

10
11
12

TOPLAM 59

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 suç türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

1. Sulh Ceza Hâkimliği 169 368 51 588
2. Sulh Ceza Hâkimliği 184 373 30 587
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15. Adli Kontrol Tedbirleri10
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol T»îdbirleri Sayıları

CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c Toplam

1. Ağır Ceza Mahkemesi 157 110 1 268
2. Ağır Ceza Mahkemesi
1. Asliye Ceza Mahkemesi 51 56 - 107
2. Asliye Ceza Mahkemesi 55 65 0 120
3. Asliye Ceza Mahkemesi 32 38 3 73
4. Asliye Ceza Mahkemesi 35 35 5 75
5. Asliye Ceza Mahkemesi 58 50
1. Sulh Ceza Hakimliği 246 180 - 426
2. Sulh Ceza Hakimliği 241 185 - 426
İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Çocuk Mahkemesi 4 4 0 8
2. Asliye Hukuk Mahkemesi
3. Asliye Hukuk Mahkemesi
1. Sulh Hukuk Mahkemesi
2. Sulh Hukuk Mahkemesi
Kadastro Mahkemesi - -- - -
İş Mahkemesi

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL ADLÎ KONTROL Madde 109 - (1) 100 üncü  M addede belirtilen
tu tuk lam a sebeplerin in  varlığ ı halinde, ü s t sınırı üç y ıl v eya  d aha  az hap is cezasın ı gerektiren  b ir  suç sebebiyle yürü tü len  soruşturm ada, 
şüphelin in  tu tuklanm ası yerine  ad lî kon tro l altına  a lınm asına k arar verileb ilir. (2) K anunda tu tuk lam a yasağ ı öngörülen  hallerde de, adlî 
kon tro le  ilişk in  hüküm ler uygulanabilir.

(3) A dlî kontro l, şüphelin in  aşağ ıda gösterilen b ir  v eya b irden  fazla yüküm lü lüğe tab i tu tu lm asın ı içerir:
a) Y urt d ışına  çıkam am ak.
b) H âkim  tarafından  belirlenen  yerlere , belirtilen  süreler iç inde düzenli o larak  başvurm ak.
c) H âkim in  belirttiğ i m erci veya k işilerin  çağrılarına  ve  gerek tiğ inde m eslek î uğ raşlarına  ilişk in  veya eğitim e devam  

konularındak i kon tro l tedb irle rine  uym ak.
d) H er tü rlü  taş ıtla rı veya bun lardan  bazıların ı ku llanam am ak  ve gerek tiğ inde kalem e, m akbuz karşılığ ında  sürücü belgesin i 

teslim  etm ek.
e) Ö zellik le uyuştu rucu , uyarıcı v ey a  uçucu  M addeler ile  a lkol bağ ım lılığ ından  arınm ak  am acıyla, has taneye  y a tm ak  dahil, tedavi 

v eya  m uayene tedb irle rine  tâb i o lm ak  ve bun ları kabu l etm ek.
f) Ş üphelin in  parasa l durum u göz önünde bulunduru larak , m ik tarı v e  b ir  defada veya b irden  çok  taksitlerle  ödem e süreleri, 

C um huriyet savcısın ın  isteğ i üzerine  hâk im ce belirlenecek  b ir  güvence m iktarın ı yatırm ak.
g) S ilâh bu lunduram am ak  v eya taşıyam am ak, gerektiğ inde sahip olunan silâhları m akbuz karşılığ ında ad lî em anete teslim  etm ek.
h) C um huriyet savcısın ın  istem i üzerine  hâk im  tarafından  m ik tarı v e  ödem e süresi be lirlenecek  parayı suç m ağdurunun  hak ların ı 

güvence a ltına  alm ak  üzere ayn î veya k işise l güvenceye bağlam ak.
i) A ile yüküm lü lük lerin i yerine  getireceğ ine v e  ad lî kararla r gereğ ince ödem eye m ahkûm  edild iğ i nafakayı düzenli o larak  

ödeyeceğ ine dair güvence verm ek.
(4) (E k  fıkra: 25 /05 /2005-5353 S .K ./14 .m ad) *1* Şüphelin in , üçüncü  fıkranın  (a) ve (f) ben tlerinde yazılı yüküm lü lük lere  tâb i 

tu tu lm ası bakım ından, b irinc i fık rada belirtilen  süre sınırı d ikkate  alınm az.
(5) H âkim  veya C um huriyet savcısı (d) b end inde  belirtilen  yüküm lü lüğün  uygu lam asında şüphelin in  m eslek î uğ raşılarında araç 

ku llanm asına sürekli v eya  geçici o larak  izin  verebilir.
(6) A dlî kon tro l a ltında  geçen süre, şahsî hürriyeti sın ırlam a sebebi sayılarak  cezadan m ahsup  edilem ez. B u  hüküm , M adden in 

üçüncü  fık rasın ın  (e) bend inde b elirtilen  h allerde uygulanm az.
(7) (E k  fıkra: 06/12/2006 - 5560 S .K .19.m d) K anunlarda öngörülen  tu tuk lu luk  sürelerin in  dolm ası neden iy le  sa lıverilen ler 

hak k ın d a  b irinc i fıkradaki süre koşu lu  aranm aksızın  ad lî kon tro le  ilişk in  h üküm ler uygulanabilir.
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İcra Hukuk Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi
Aile Mahkemesi

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş 
Gruplarına Göre Sanık Sayıları

1. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehtit 0 0 23
2 Basit Yaralama 1 0 28
3 Dolandırıcılık 1 2 46
4 Kasten Öldürme 2 3 18
5 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 10
6 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 24
7 Çocuğun Cinsel İstismarı 0 3 21
8 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kilma 7 3 20
9 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 3 1 14

10 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği 3 0 13
11 Kamu Kurum ve Kuruşlarının Zararına Dolan. 0 0 1
12 Uyuştur. veya Uyarıcı Mad. Yap.veya Yap.Sağ 0 5 59

13 Cebir,Tehdit veya Hile Kul.Kişiyi Hür.Yok. 
Kıl. 1 1 17

14 Kilit. Sür. Muhaf.Altına alınan eşya hak.Hırs. 1 0 12

15 Başkasının Bir Malı Tesl. veya Malın Alın. 
Karşı Koymaya Mecbur Kılmak Sur.Yağ 0 0 14

16 Bilişim Sis.Banka Veya Kredi Kur.Araç Olarak 
Kul.Sur.Dolandırıcılık. 2 2 30

17
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının vb. Tüzel 
Kişilikleri ile Bil. Sis.Banka veya Kurumların 
Araç Ol.Kul. Sur. Dolandırıcılık

0 0 13

18
TOPLAM 21 20 363

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü
Suç Türleri

1- Çocuğun Cinsel İstismarı
2- Uyuşturucu ve uyarıcı madde 

ticareti yapma veya sağlama
3- Dolandırıcılık
4- Silahla Yağma
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5- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun 
kılma

6- Sahte Para
7- Birden fazla kişi taraf.Yağma
8- Başk.ait bank.kredi izinsiz 

Yağma
9- Çocuğun Nitelikli Cinsel 

İstismarı

2. Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1
2 Kamu Malına Zarar Verme 1 1
3 Resmi Belgede Sahtecilik 1
4 Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 1
5 Yargı Görevini Yapanı Etkileme 1
6 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 1 750
7 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1 12
8 Terör Örgütü Kurmak ve Yönetmek 2
9 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 19

10 Silahlı Terör Örgütü Kurma veya Yönetme 1

11 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 
Beyan 1

12 Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teş.Et. 1
13 Suç İş. Amacıyla Örgüt Kurma Eyleminde Piş. 2

14 Suç Örgütlerinin İsimlerini Kullanarak 
Tehditte Bulunmak 1

TOPLAM 3 794

Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü

Suç Türleri
1- Terör Örgütü Propagandası 1
2- Kamu Malına Zarar Vermek 1

TOPLAM 2

1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 3 103
2 Hakaret 2 4 168
3 Yaralama 2 7 34
4 Hırsızlık 5 4 17
5 Basit tehdit - 1 40
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6 Basit Yaralama 1 12 290
7 Dolandırıcılık - - 12
8 Silahla Tehdit - 1 29
9 Mala Zarar Verme - 1 37

10 Görevi Yaptırmamak için Direnme - - 23
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak - 2 47
12 5607 Sayılı 3/18 Yasanın Mad.Muh. - 1 59
13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığının ihlal - 3 22
14 Alkol uyuşturucu etkisi altında Araç Kullanma - - 65
15 Bina İçn Muh.Alt.Eşya Hakkında Hırsızlık 5 - 6
16 Ruhsatsız Ateşli Silah Bulundurma - 1 13
17 Kullanmak için Uyuşturucu Madde kullanmak - - 21
18 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - - 7

19 Taksirle birden fazla kişinin Yaralanmasına 
Ned - - 13

20 Sesli Yazılı gör. İleti ile Hakaret 1 - 22
TOPLAM 16 40 1028

Suç Türleri
1-Hırsızlık -
2- Yaralama -
3-Basit yaralama -
4-Bina içinde Muh.Alt.Eşya Hak 
Hırsızlık -

5-Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal -
6- Kullan. için Uyuşturucu Madde Kul. -
7-Hakaret -
8- Kilit.Suret. Muh.Alt.Eşya 
Hak.hırsızlık -

9- Adet gereği Açıkta Bırk.Eşya Hırsızlık -
10- Kişisel Ver.Hukuk.Ay.Ele Geçirme -
11- Şantaj -
12 Haksız yere Elde bul.Anaht.kiliç açma -
13- Binanın Ek.İç.Muh.Al.Al.Eş.Hırsızlık -
14- Suç Eşyası satmak, almak, kabul 
etme -

15- Sağlık için Tehl. Mad Temin etmek
16 Taksirle bir kişinin yaralan.neden 
olma -

17-İşYeri Dok.İhlal Etmek -
18-Çocuğa Cinsel Taciz -
19-Silahla Tehdit -
20-5607 Sayılı Yasaya Muhalefet -
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2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1 1 138
2 Hakaret 3 3 183
3 Yaralama 1 10 51
4 Hırsızlık 0 5 10
5 Basit Tehdit 0 0 38
6 Basit Yaralama 3 16 324
7 Silahla Tehdit 1 1 32
8 Mala Zarar Verme 3 6 33
9 Görevi Yaptırmamak için Direnme 0 1 27

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 0 12
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 0 0 88

12 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
olma 0 0 26

13 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir iletiyle 
Hakaret 0 0 27

14 Nitelikli olarak Konut Dok.İhlal etme 1 3 10
15 Alkol veya Uyuşt.Mad.Etk.Alt.Araç Kullanma 0 0 45
16 Bina içi Muh.Alt.Eşya Hakkında Hırsızlık 6 7 18
17 Ruhsatsız Ateşli Silah, mermi Sat, Taş, Bul. 2 0 21

18 Kullanma için Uyş.Uyr. Mad. Sat, 
Kab.Bul.Kul. 0 5 23

19 Fuhuşa Teşvik veya Yapt.Aracı veya Yer 
Temini 0 0 5

20 Kan.Ayk.Top.Göst.Yürş Düz,Hareket Katılma 0 0 21
TOPLAM 21 58 1132

Suç Türleri
1-Basit Yaralama 14
2- Mala Zarar Verme 12
3-Bina içinde Muh.Alt Eşya Hak. Hırsızlık 10
4-Yaralama 8
5-Tahsis Ger.Açıkt.Bır.Eşya Hak.Hırsızlık 7
6- Kemiklerin Kır. 
Seb.Ver.Şek.Kast.Yaralama 6

7- Hakaret 6
8- Kilt.Sur.Muh.Eşya Hakkında Hırsızlık 6
9- Konut Dokunulmazlığının İhlali 5
10- Hakaret içeren Tezarühat 5
11- İşyeri Dokunulmazlığının İhlali 5
12- Kull.Uyş.Uyr Madde Sat, Kab.Bul.Kul. 4
13 - Nitelikli olarak Konut Dok. İhlali 3
14- Hırsızlık 3
15- Bina ekl içinde Muh.Eşy Hak Hırsızlık 2
16- Sağlık İçin Tehl.Madde Temini 2
17- Bina Ekl.içinde Muh.Eşy.Hak.Hırsızlık 2
18- Resmi Belge Düzenlemesinde Yalan 2
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Beyan
19- Ruhs.Ateş.Silah Merm.Sat,Bul, Taş. 2
20- Çocuğun Cinsel İstismarı 1

3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 2 89
2 Hakaret 1 7 152
3 Yaralama 3 4 49
4 Basit Tehdit 0 0 34
5 Basit Yaralama 1 23 235
6 Silahla Tehdit 0 3 39
7 Mala Zarar Verme 5 4 40
8 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 0 0 28
9 Görev yaptırmamak için Direnme 0 0 20

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 0 0 47
11 Sesli Yazılı ve Gört. İleti İle Hakaret 0 0 17
12 Alkol veya Uyuşt.etkisi altında Araç kullanma 0 0 65
13 Bina İçinde Muh.Alt.Eşya Hak.Hırsızlık 2 6 14
14 Kilitlenmek sureti ile muh.alt.Eşya Hak.Hırs. 6 3 9
15 Ruhsatsız Ateşli Silah Sat.Taş.Bulundurma 0 1 17

16 Başk.ait marka hk.iktibas iltb sur.satış veya 
sun. 0 0 16

17 Seyirden yasak 
Kiş.Kan.Şek.Kol.Mür.etmemesi 0 1 9

18 Bir kim.fuhş teşv yapt.yapm aracılık veya tem. 0 0 2
19 Kul.Uyş.Uyrc mad Sat Kab.Kul. 0 1 25
20 -

TOPLAM 18 55 907

Suç Türleri

1 Kilitlenmek suretiyle Muh. Eşya 
Hakkında Hırsızlık 16

2 Mala Zarar Verme 14
3 İşyeri Dokunulmazlığını ihlal Etme 11
4 Basit Yaralama 9
5 Hakaret içeren Tezarühat 7
6 Nitelikli Kon.Dok.ihlali 7

7 Tahsis Ger.Açıkta Eşya Hakkında 
Hırsızlık 6

8 Bina İçi Muh.Alt. Eşya Hakkında 
hırsızlık 6

9 Yaralama 6
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10 Kamu Kur.Kurş.Eşya Hak. Hırsızlık 5
11 Kontu Dokunulmazlığı İhlali 5
12 Kamu Malına Zarar verme 4

13 Bina içinde Muh. Alt. Alınan Eşya 
Hakkında Hırsızlık 4

14 Hırsızlık 3
15 Hakaret 2
16 Adet Gerğ Açıktaki Eşya Hak.Hırsızlık 2

17 Halkın Yararına Sun.Araç içi 
Eşy.Hırsızlık 1

18 Suç Delili bul, giz. Yok etme veya 
değiştir 1

19 Tehdit 1

20 Yiv.Yivz Sil.Bıç Diğ.Aletleri sırf 
saldırıda Kullanmak amaçlı Taşımak 1

4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 0 117
2 Hakaret 2 4 170
3 Yaralama 0 4 44
4 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 0 25
5 Basit Tehdit 0 0 25
6 Basit Yaralama 1 9 255
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 3 15
8 Silahla Tehdit 0 1 15
9 Mala Zarar Verme 3 3 41

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 1 4 18
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 0 0 62
12 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eş.Hak. Hırs. 0 1 11
13 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal Etme 3 3 15
14 Alkol veya Uyuş. Mad. Etkisi Al.Arç.K 0 1 61
15 Bina İçinde Muh. Al.Al.Eşy.Hak. Hırsızlık 3 4 14
16 Ruhsatsız Ateşli Silah Bulundurma 0 0 13
17 Kullanmak İçin Uyuşturucu Mad. Kul. 1 2 17
18 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 3 17

19 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yar. Neden 
Olma 0 0 15

20 Sesli Yazılı Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 1 0 17
TOPLAM 18 42 967

Suç Türleri
1 Bina İçinde Muh.Al. Eşya Hırsz. 7
2 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek Şekilde Kasten Yaralama 7
3 Nitelikli Konut Dokunulmazlığı İhlali 5
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4 Basit Yaralama 7
5 Yaralama 4
6 Hakaret 5
7 Çocuğa Cinsel Taciz 3
8 Kamu Malına Zarar Verme 4
9 Adet Gereği Aç. Bır. Eşya Hırsız. 4

10 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Eşya Hakkında Hırsızlık 4
11 Kullanım Gereği Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında Hırsızlık 4
12 Mala Zarar Verme 4
13 Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek 3
14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 3
15 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlemek Sür. Hırs. 3
16 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde 2
17 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 2
18 Kişilerin Huzur Sükununu Bozma 2
19 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 2
20 Cumhurbaşkanına Hakaret 1

5. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 2 166
2 İftira 90
3 Hakaret 3 191
4 Yaralama 5 54
5 Basit Tehdit 1 142
6 Cinsel Taciz 15
7 Basit Yaralama 18 378
8 Silahla Tehdit 1 33
9 Mala zarar verme 5 49

10 Görevi yaptırmamak için Direnme 1 19
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 16
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 10
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 1 30
14 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olmak 23
15 Sesli yazılı veya görüntülü ileti ile hakaret 2 40
16 Sarkıntılık sureti ile Çocuğun Cinsel istismarı 15
17 Alkol veya Uyuşt.madde etk.Araç Kullanma 90
18 Bina içinde Muh.eşya Hakkında Hırsızlık 5 18

19 Ruhsatsız Ateşli Silah mermi satın alma, 
taş.bul 27

20 Kul.Uyuş. Uyar.Made Sat.Al.Kab.Bul.Kul. 3 34
TOPLAM 50 1440

Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği 20 Suç Türü
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Suç Türleri
1 Basit Yaralama 16
2 Tahsis gereği açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 8
3 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 8
4 Yaralama 8
5 Bina İçinde Muhafaza Altında Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 6
6 Halkın Yararlanmasına Sunulmuş Ulaşım Aracı içi Eşya Hak. Hırsızlık 5
7 Bina İçinde Muh. Altına Alınmış Eşya Hak. Hırsızlık 5
8 Kamu Malına Zarar Verme 5
9 Mala Zarar Verme 4

10 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3
11 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek Şekilde Kasten Yaralama 3
12 Hakaret 3
13 Başkasına Ait Banka veya Kredi Karnın İzinsiz Kullan. Sur. Yar. Sağ. 2
14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2
15 Görev Yaptırmamak İçin Direnmek 2
16 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 1
17 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilit. Suret. Hır. 1
18 Şantaj 1
19 Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 1
20 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 1

Çocuk Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Kul. Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hak. 
Hırsz. 3 0 0

2 Bina İçinde Muh. Alt. Alınmış. 
Ol.Eşy.Hak.Hırs 3 2 0

3 Yaralama 1 4 0
4 Basit Yaralama 1 3 0
5 Tahsis Greği Açıkta Bır.Eş. Hak.Hırsz. 2 2 0
6 Taklit Anahtarla Kilit Açmak Sur. Hırsızlık 2 1 0
7 Mala Zarar Verme 2 0 0
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 2 0
9 Amdet Gereği Açık. Bırakıl. Eşya Hak. Hırsız 3 2 0

10 Bina İçinde Muh. Altına Alın. Eşya Hak. 
Hırsz. 3 2 0

11 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 
Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hızrıszlık. 2 0 0

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 0 0

13 haksız yere elde bulundurulan anahtarla kilit 
açmak suretiyle hırsızlık 1 0 0

14 Hırsızlık 1 0 0
15 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal Etme 1 0 0
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16 Hakaret 1 0 0
17 Basit Tehdit 0 0 0

18 Kilitlen.Sur. Muh. Altına Alınan Eş. Hak. 
Hırsz. 1 0 0

19 Silahla Tehdi 1 0 0

20 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek 
Şekilde Kasten Yaralamak 0 3 0

TOPLAM 30 21 0

Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği 20 Suç Türü

Suç Türleri
1 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
3 Yaralama
4 Basit Yaralama
5 Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
6 Taklit Anahtarla Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık
7 Mala Zarar Verme
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
9 Adet Geereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
11 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık
12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme
13 Haksız Yere Elde Bulundurulan Anahtarla Kilit Açımak Suretiyle Hırsızlık
14 Hırsızlık
15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
16 Hakaret
17 Basit Tehdit
18 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık
19 Silahla Tehdit
20 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek Şekilde Kasten Yaralamak

İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Borçlunun Ödeme Şartının ihlali - - 652

2 Çekle ilgili Karşılıksız Yapılmasına 
Seb.Verme - - 175

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 69
4 Alacaklıyı Zarara Uğratmak - - 17
5 Ticaret Usülüne Aykırı Terk - - 12
6 Sermaye Şirketlerinin İfl.Mec.Ol.Cezası - - 2
7 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet - - 1
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8 Beyan sonrası Mal Kazanç Artışı Bildirmemek - - 1
9 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak - - 1

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 1
TOPLAM 932

Her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablolar ayrı ayrı hazırlanacaktır.

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri
1. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi
(Gün)

Derdest Dosya 110 195
Karara Çıkan Dosya 34 214

2. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi
(Gün)

Derdest Dosya 51 186
Karara Çıkan Dosya 52 251

1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya
Karara Çıkan Dosya

2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya 24 80
Karara Çıkan Dosya 4 40

3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi
(Gün)

Derdest Dosya 21 72
Karara Çıkan Dosya 13 71
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4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya
Karara Çıkan Dosya

5. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya - -
Karara Çıkan Dosya - -

Çocuk Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi
(Gün)

Derdest Dosya 0 0
Karara Çıkan Dosya 0 0

İcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya
Karara Çıkan Dosya

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablo düzenlenecektir. Örnek olarak 
tablo yapılmıştır.
Ortalama tutukluluk süresi hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Mahkemedeki tüm tutuklu dosyalardaki toplam tutukluluk süresi /  toplam tutuklu sayısı = 
ortalama tutukluluk süresi

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 
Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında
İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları

1. Ağır Ceza Mahkemesi 17
2. Ağır Ceza Mahkemesi -
1. Asliye Ceza Mahkemesi 76
2. Asliye Ceza Mahkemesi 51
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3. Asliye Ceza Mahkemesi 94
4. Asliye Ceza Mahkemesi 38
5. Asliye Ceza Mahkemesi 142
Çocuk Mahkemesi 0
1. Sulh Ceza Mahkemesi -
2. Sulh Ceza Mahkemesi -
İnfaz Hakimliği -
İcra Ceza Mahkemesi -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

20. iade Edilen İddianame Sayısı
İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine İtiraz üzerine
edilen kabul edilen reddedilen

1. Ağır Ceza Mahkemesi 17 12 10 5
2. Ağır Ceza Mahkemesi 3 6 2 1
1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 18 5 2
2. Asliye Ceza Mahkemesi 11 8 6 5
3. Asliye Ceza Mahkemesi 11 7 3 8
4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 6 1 0
5. Asliye Ceza Mahkemesi 9 7 1 1
Çocuk Mahkemesi 1 0 1 0
1. Sulh Ceza Hakimliği - - - -
2. Sulh Ceza Hakimliği - - - -
İnfaz Hakimliği - - - -
İcra Ceza Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik
1. Ağır Ceza Mahkemesi 12 50
2. Ağır Ceza Mahkemesi 54
1. Asliye Ceza Mahkemesi 21 -
2. Asliye Ceza Mahkemesi 51 0
3. Asliye Ceza Mahkemesi 35 3
4. Asliye Ceza Mahkemesi 49 -
5. Asliye Ceza Mahkemesi 54 2
Çocuk Mahkemesi 0 0
1. Sulh Ceza Hakimliği - 22
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2. Sulh Ceza Hakimliği 1 17
İnfaz Hakimliği
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 12
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 8
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 5
1. Sulh Hukuk Hakimliği 12 65
2. Sulh Hukuk Hakimliği 10 30
Kadastro Mahkemesi 6
İş Mahkemesi 4 4
İcra Hukuk Mahkemesi 3 6
İcra Ceza Mahkemesi - 3
Aile Mahkemesi 35 13

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması

1. Ağır Ceza Mahkemesi 3
2. Ağır Ceza Mahkemesi 2
1. Asliye Ceza Mahkemesi 2
2. Asliye Ceza Mahkemesi 2
3. Asliye Ceza Mahkemesi 2
4. Asliye Ceza Mahkemesi 2
5. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Çocuk Mahkemesi 1
1. Sulh Ceza Hakimliği 2
2. Sulh Ceza Hakimliği 2
İnfaz Hakimliği 3
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4,58
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,51
1. Sulh Hukuk Mahkemesi 3
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 1,58
Kadastro Mahkemesi 19
İş Mahkemesi 8
İcra Hukuk Mahkemesi 1,30
İcra Ceza Mahkemesi 2
Aile Mahkemesi 1,86
Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Tablonun oluşturulmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
İlgili mahkemedeki tüm dosyalardaki toplam celse sayısı/ toplam dosya sayısı = ortalama 
celse sayısı
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Bu bölümde, C bölümünde olduğu şekilde tablolar düzenlenerek mülhakat adliyeleri için 
ayrı ayrı bilgi verilecektir.

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

• PERŞEMBE ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 
Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.11 Maddesi Kapsamında İdare 
Aleyhine Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam 
Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza 
Mahkemesi

2.Ağır Ceza 
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin - 2
Dosyaların Toplam Sayısı
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -

C M K  -  Y E D İ N C İ  B Ö L Ü M : K O R U M A  T E D B İ R L E R İ  N E D E N İ Y L E  T A Z M İ N A T  T A Z M İ N A T  İ S T E M İ  M a d d e  1 4 1  -  (1 )

S u ç  so ru ştu rm ası v e y a  k o v u ştu rm a sı sırasın d a; a )  K an u n lard a  b e lir tilen  k o şu lla r  d ış ın d a  y a k a lan an , tu tuk lan an  v e y a  tu tu k lu lu ğu n u n  d e v a m ın a  karar 
v er ilen ,

b )  K an u n i g ö z a ltı sü resi iç in d e  h a k im  ö n ü n e  ç ık ar ılm ayan ,
c )  K an u n i hakları h atır la tılm ad an  v e y a  h atır la tılan  h akların d an  yarar lan dırılm a is te ğ i y er in e  g etir ilm e d e n  tutuklanan ,
d )  K a n u n a  u y g u n  o larak  tu tu k la n d ığ ı h a ld e  m a k u l sü red e  y a rg ıla m a  m erc ii h u zu ru n a  çık a r ılm a y a n  v e  bu  sü re iç in d e  h a k k ın d a  hüküm

v e r ilm e y e n ,
e )  K an u n a  u y g u n  o larak  y ak a lan d ık tan  v e y a  tutuk lan d ık tan  sonra hakların d a k o v u ştu rm aya  y er  o lm a d ığ ın a  v e y a  b eraatlerin e karar v er ilen ,
f )  M ah k û m  o lu p  d a  g ö z a ltı v e  tu tuk lu luk ta  g e ç ir d iğ i sü releri, h ü k ü m lü lü k  süre ler in d en  fa z la  o la n  v e y a  iş le d iğ i  su ç  iç in  k an u n d a  ö n g ö rü len  

ce za n ın  sa d e c e  para c e z a s ı o lm a sı n e d e n iy le  zo ru n lu  o larak  bu  c e z a y la  ceza la n d ır ıla n ,
g )  Y a k a la m a  v e y a  tu tuk lam a n ed en ler i v e  h ak ların d ak i su ç la m a la r  k en d iler in e , y a z ıy la  v e y a  b u n u n  h e m e n  o la n a k lı b u lu n m a d ığ ı h â llerd e  

s ö z le  a ç ık lan m ayan ,
h )  Y ak alan m aları v e y a  tutuk lan m aları y a k ın lar ın a  b ild ir ilm e y en ,
i)  H ak k ın d ak i aram a kararı ö lç ü sü z  b ir  ş e k ild e  g er çek leş tir ile n ,
j )  E şy a s ın a  v e y a  d iğ er  m a lv a r lığ ı d eğ er ler in e , k o şu lla r ı o lu şm a d ığ ı h a ld e  e lk o n u la n  v e y a  k oru n m a sı iç in  g er ek li ted b irler  a lın m a y a n  y a  da  

e şy a s ı v e y a  d iğ er  m a lv a r lığ ı d eğ er ler i am a ç d ış ı k u lla n ıla n  v e y a  za m a n ın d a  ger i v er ilm ey e n ,
K işile r , m a d d î v e  m a n e v î h er türlü  zararlarını, D e v le tte n  istey eb ilir ler .
(2 )  B ir in c i fık ran ın  (e )  v e  ( f )  b en tler in d e  b e lir tilen  kararları v eren  m erc iler , i lg i l iy e  ta zm in a t h akları b u lu n d u ğu n u  b ild ir ir ler  v e  bu  h usu s  

v e r ile n  karara geç irilir.
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Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 2
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 15.260,00 TL
Perşembe İcra Ceza Mahkemesi -
Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği -
TOPLAM 15.260,00 TL

124.Davaların Temizlenme Oranları
Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı

Bir Önceki 
Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Perşembe Asliye Ceza 
Mahkemesi

470 435 396 84,26

Perşembe Asliye Hukuk 
Mahkemesi

251 380 325 129

Perşembe Sulh Ceza 
Hâkimliği

311 16 311 100

Perşembe İcra Hukuk 
Mahkemesi

16 22 24 150

Perşembe Sulh Hukuk 
Mahkemesi

535 163 553 103

Perşembe İcra Ceza 
Mahkemesi

15 4 16 106,67

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen 
Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Perşembe Asliye Ceza 
Mahkemesi

7 1 7
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6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 
İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

- - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden 

Taleplerin 
Sayısı

Talepte 
Bulunan Ülke

- - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları |

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da 1 Toplam
Perşembe Asliye Ceza 
Mahkemesi

1

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Perşembe Asliye Hukuk 
Mahkemesi 1 1

Perşembe Sulh Hukuk 
Mahkemesi
Perşembe İcra Hukuk 
Mahkemesi 1 1

139. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
Perşembe Asliye Ceza 
Mahkemesi

2 2

119/183



Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37514 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
- - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

ll.Tem yiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay’da Giden

Perşembe Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 1 14 66

Perşembe Asliye 
HukukMahkemesi

1 5 4 1 3 12 18

Perşembe Sulh Hukuk 
Mahkemesi

2 6

Perşembe İcra Hukuk 
Mahkemesi

1 1 6

Perşembe İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - - - -

Perşembe Sulh Ceza 
Hâkimliği

- - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Perşembe Asliye 
Ceza Mahkemesi

- 4 43 - - 1 58

Perşembe İcra 
Ceza Mahkemesi

- - - - - - -

Perşembe Sulh 
Ceza Hâkimliği

- - - - - - -

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme
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Perşembe Asliye 
Hukuk Mahkemesi 12 6 1 2 10

Perşembe Sulh
Hukuk
Mahkemesi

- - 1 1 -
4

Perşembe İcra
Hukuk
Mahkemesi

1
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 
Süreleri

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Çocuk Mallarının Korunması 192
2 Alacak(İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan
445

3 Tazminat(Manevi Tazminat) 558
4 Geçit Hakkı Kurulması 930
5 Tapu İptali ve Tescili 1602
6 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 11
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 241
8 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 692
9 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli)
127

10 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 688
11 Boşanma (Evlilik Birliliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle 
Boşanma(Anlaşmalı))

35

12 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 480
13 Tazminat 1527
14 Tapu İptali ve Tescili (Muris Muvazaası 

nedeni İle)
1051

15 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu 
Taşınmazda)

511

16 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 703
17 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 615
18 Vasiyetnamenin Tenfizi (Yerine 

Getirilmesi)
634

19 Boşanma (Evlilik Birliliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle 
Boşanma(Çekişmeli))

372

20 Alacak 1804

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Ruhsatsın Ateşli Silahlarla Mermileri 180

Satınalma veya Taşıma veya Bulundurma
2_ Tehdit 314
3_ Hakaret 314
4_ Mala Zarar Verme 333
5_ Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 229

122/183



Eşya Hakkında Hırsızlık
6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 219
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 144
8 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya 

Sokma
273

9 Yaralama 420
10 Silahla Tehdit 341
11 Basit Tehdit 372
12 Taksirle Bir Kişinin Yarlanmasına Neden 431

Olma
13 Basit Yaralama 316
14 Korgu, Kaygı veya Panik yaratabilecek 217

Tarzda Silahla Ateş Etme
15 Hırsızlık 396
16 Taksirle Ölüne Neden Olma 1270
17 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 273
18 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 192

Altındayken Araç Kullanma
19 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya 236

Hakkında Hırsızlık
20 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 211

İhlal Etme

Perşembe İcra Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 123
2_Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 95

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Çocuk Mallarının Korunması -
2 Alacak(İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan
-

3 Tazminat(Manevi Tazminat) -
4 Geçit Hakkı Kurulması -
5 Tapu İptali ve Tescili -
6 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı -
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) -
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8 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) -
9 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) -

10 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 2
11 Boşanma (Evlilik Birliliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma(Anlaşmalı))
-

12 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) -
13 Tazminat 1
14 Tapu İptali ve Tescili (Muris Muvazaası 

nedeni İle)
-

15 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazda) -
16 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) -
17 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti -
18 Vasiyetnamenin Tenfizi (Yerine Getirilmesi) -
19 Boşanma (Evlilik Birliliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma(Çekişmeli))
-

20 Alacak -
TOPLAM 3

Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 İhalenin Feshi -
2 Şikayet (İcra memur Muamelesi) -
3 Kıymet Takdirine İtiraz -
4 İcra Takibine İtiraz(Borca İtiraz) 1
5 Takibin Taliki veya İptali -
6 Hisseli malın Satış Şekli -
7 Kiralananın Tahliyesi(İcra) -
8 İtirazın kaldırılması ve Tahliye -

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Perşembe Sulh Ceza 
Hâkimliği

20 5 1 26
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15. Adli Kontrol Tedbirleri15
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol T edbirleri Sayıları

CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c Toplam

PerşembeAsliye Ceza 
Mahkemesi 9 13 22

Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği 4 2 6

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 
Göre Sanık Sayıları

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 1 67
2 Hakaret 1 1 124
3 Yaralama - 1 27
4 Basit Tehdit - - 18
5 Basit Yaralama 3 7 156
6 Silahla Tehdit - - 26
7 Mala Zarar Verme 1 - 22
8 Görevi Kötüye Kullanma - - 43
9 Askerlik Kanununa Muhalefet - - 7

10 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 17
11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 16
12 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - - 39
13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - - 10
14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 23
15 4926 Sayılı Yasaya Aykırılık (Mülga) - - 16

16 İnfaz kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya 
Sokma - - 22

17 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 
Etme - - 4

18 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma - - 27

19 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık - 2 10

20
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak,Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak

- - 11
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TOPLAM 5 12 685

Perşembe İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 3
2_Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 2

3 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi yapılmasına 
Sebebiyet Verme - - 1

TOPLAM - - 6

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü
Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi

Suç Türleri
1-Basit Yaralama 7
2-Hakaret 4
3-Çocuğa yada Kendini 
Savunamayacak Durumda Bulunan 
kişiye yada Gebe Kadına Eziyet 
Yapma

2

4-Birden Fazla Kişi İle Tehdit 2
5-Mala Zarar Verme 1
6-Bina İçinde Muhafaza Altına 
Alınmış Olan Eşya Hakkında 
Hırsızlık

1

7-Tehdit 1

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk 
Süreleri

Perşembe Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 16 52
Karara Çıkan Dosya - -
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19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 
Sayısı
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 
____________________ İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları________________

perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 18

20. İade Edilen İddianame Sayısı
İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz 
üzerine 

kabul edilen

İtiraz üzerine 
reddedilen

Perşembe Asliye Ceza 
Mahkemesi 2 2 - -

TOPLAM 2 2 - -

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik
Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi - -
Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1
Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi - -
PerşembeSulh Hukuk Mahkemesi 2 8
Perşembe İcra Ceza Mahkemesi - -
Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği - -

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 2,00
Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 1,21
Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi 1,00
PerşembeSulh Hukuk Mahkemesi 1,35
Perşembe İcra Ceza Mahkemesi 2,00
Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği -
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• GÜRGENTEPE ADLIYESI

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Insan 
Hakları Mahkemesi’ne (AlHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 
Ihlal Kararları

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.16 Maddesi Kapsamında Idare Aleyhine 
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
Ağır Ceza 

Mahkemesi
Asliye Ceza 
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin - -
Dosyaların Toplam Sayısı
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -

10 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT TAZMİNAT ISTEMI
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında 

yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre 

içinde hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.
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Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Asliye Ceza Mahkemesi 3.960,00
TOPLAM 3.960,00

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

2 Ağır Ceza Mahkemesi 256.840,00 TL
TOPLAM 256.840,00 TL

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

174. Davaların Temizlenme Oranları
Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Gürgentepe Asliye Ceza 
Mahkemesi

137 63 80 58,39

Gürgentepe İcra Ceza 
Mahkemesi

1 2 3 300,00

Gürgentepe Sulh Ceza 
Hakimliği

141 2 139 98,58

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 
davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 
Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 
zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 
gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 
davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer 
yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 
düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda 
bitmemiş davaların sayısı
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Gürgentepe Asliye Hukuk 
Mahkemesi

112 81 73 65,17

Gürgentepe İcra Hukuk 
Mahkemesi

7 0 5 71,42

Gürgentepe Sulh Hukuk 
Mahkemesi

82 12 84 102,43

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Temizlenme oranı, dipnotta açıklandığı şekilde hesaplanacaktır.

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama 
Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Gürgentepe Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 0 0

Gürgentepe İcra Ceza 
Mahkemesi

- - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 
İşbirliği Talepleri

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam Tamamlanan İşlemi Devam Talepte

Talep Taleplerin Eden Bulunulan
Sayısı Sayısı Taleplerin

Sayısı
Ülke

Gürgentepe Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Gürgentepe İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Gürgentepe Sulh Ceza 
Hakimliği

- - - -

Gürgentepe Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Gürgentepe İcra Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Gürgentepe Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - - -
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Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden 

Taleplerin 
Sayısı

Talepte 
Bulunan Ülke

Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

189. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

131/183



10. Yargılamanın İadesi (HMK 37519 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay’da Giden

Gürgentepe Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 2 1 - - 6

Gürgentepe Sulh Ceza 
Hakimliği

- - - - - -

Gürgentepe İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - - - -

Gürgentepe Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- 1 - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Gürgentepe Asliye 
Ceza Mahkemesi

0 0 14 2 0 0 8

Gürgentepe Sulh 
Ceza Hakimliği

- - - - - - -

Gürgentepe İcra 
Ceza Mahkemesi

- - - - - - -

Gürgentepe Asliye 
Hukuk Mahkemesi

10 - - 2 - - 10

Gürgentepe Sulh 
Mahkemesi

0 0 0 1 0 0 0

Gürgentepe İcra 
Hukuk Mahkemesi

- - - - - - -

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Asliye Hukuk 
Mahkemesi 1 3 - - - - 3 -

İcra Hukuk 
Mahkemesi - - - - - - 1 -

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler 
doldurulacaktır.

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 
Süreleri

Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tapu İptal ve Tescili 360
2 Tazminat 360
3 Boşanma 270
4 İtirazın İptali 360
5 Nüfus 190
6 Tasarrufun İptali 270
7 Alacak 270
8 Bekleme M üddetinin Kaldırılması 30
9 Velayet 180
10 Babalık Davası 360
11 Geçit Hakkı 270
12 Nafaka 180
13 Çocuk M allarının Korunması 60
14 Evlenmeye İzin 30
15 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 90
16 Evlat Edinme 180

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 114
2_ Yaralama 308
3_ Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme
246

4_ Basit Tehdit 138
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5 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 352
6 Hakaret 210
7 Tehdit 121
8 Hizmete İlişkin Emirleri Yerine 

Getirmemek
156

9 Basit Yaralama 169
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 261
11 Resmi Belgede Sahtecilik 472
12 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma
70

13 Orman Alanlarının İşgali ve Orman 
Alanlarından Faydalanma

203

14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 
İhlal Etme

81

15 Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip 
Almak Suretiyle Hırsızlık

7

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin 
Etkisindeyken Araç Kullanma

82

17 5607 sayılı Yasanın 3/18. Maddesine 
Muhalefet

230

18 İftira 163
19 Silahla Tehdit 116
20 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 89

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 suç türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1
2 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 1
3 Boşanma 1
4 İtirazın İptali 1

TOPLAM 4

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
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Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 1
TOPLAM 1

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Sulh Ceza Hâkimliği 1 4 1 6

15. Adli Kontrol Tedbirleri20
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları

CMK CMK CMK Toplam109/3.a 109/3.b 109/3.c
Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 1 7
Sulh Ceza Hâkimliği 2 2 1 5

2 0  Ü Ç Ü N C Ü  B Ö L Ü M : A D L Î  K O N T R O L  A D L Î  K O N T R O L  M a d d e  1 0 9  - (1 )  1 0 0  ü n cü  M a d d ed e  b e lir tilen  tu tuk lam a
seb ep ler in in  v a r lığ ı h a lin d e , ü st  sın ırı ü ç  y ı l  v e y a  d aha az  h ap is  c e z a s ın ı g erek tiren  b ir  su ç  se b e b iy le  yü rü tü len  soru ştu rm ad a , şü p h elin in  tu tu k lan m ası 
y e r in e  a d lî k on tro l a ltın a  a lın m a sın a  karar v er ileb ilir . ( 2 )  K a n u n d a  tu tu k lam a y a sa ğ ı ö n g ö rü len  h a llerd e  d e, a d lî k o n tro le  il işk in  h ü k ü m ler
u yg u la n a b ilir . ( 3 )  A d lî k on tro l, şü p h e lin in  a şa ğ ıd a  g ö ster ilen  b ir  v e y a  b ird en  fa z la  y ü k ü m lü lü ğ e  tab i tu tu lm a sın ı içerir:

a ) Y urt d ış ın a  çıkam am ak .
b )  H âk im  tarafınd an  b e lir le n e n  yer lere , b e lir tilen  sü reler iç in d e  d ü z en li o larak  b aşvu rm ak .
c )  H â k im in  b e lir ttiğ i m erc i v e y a  k iş ile r in  çağr ıların a  v e  g er ek tiğ in d e  m e s le k î  u ğraşlarına ilişk in  v e y a  e ğ it im e  d ev a m  k o n u ların d ak i k ontrol 

ted b ir ler in e  u ym ak.
d ) H er  türlü  taşıtları v e y a  bunlardan  b azıların ı k u lla n a m a m a k  v e  g er ek tiğ in d e  k a lem e , m a k b u z k a rş ılığ ın d a  sürücü  b e lg e s in i te s lim  etm ek .
e )  Ö z e ll ik le  u y u ştu ru cu , u y a r ıc ı v e y a  u çu cu  M a d d e le r  ile  a lk o l b a ğ ım lılığ ın d a n  arınm ak  a m a c ıy la , h a sta n ey e  y a tm a k  d ah il, te d a v i v e y a  

m u a y e n e  ted b irlerin e tâb i o lm a k  v e  bunları k a b u l etm ek .
f )  Ş ü p h e lin in  parasa l d urum u g ö z  ön ü n d e b ulundurularak , m ik tarı v e  b ir  d e fa d a  v e y a  b ird en  ç o k  ta k sitler le  ö d e m e  sü releri, C u m h u riye t  

sa v c ıs ın ın  is te ğ i ü zer in e  h â k im ce  b e lir le n e c e k  b ir  g ü v e n c e  m ik tarın ı yatırm ak.
g )  S ilâ h  b ulu n d u ram am ak  v e y a  ta şıy a m a m a k , g er ek tiğ in d e  sah ip  o lu n an  silâ h la r ı m a k b u z k a rş ılığ ın d a  a d lî e m a n ete  te s lim  etm ek .
h )  C u m h u riyet sa v c ıs ın ın  is te m i ü zer in e  h â k im  tarafınd an  m iktarı v e  ö d e m e  sü resi b e lir le n e c e k  parayı su ç  m ağd urun u n  hakların ı g ü v e n c e  

a ltın a  a lm a k  ü zere a y n î v e y a  k iş is e l  g ü v e n c e y e  b ağ lam ak .
i)  A ile  y ü k ü m lü lü k ler in i y er in e  g e t ir e c e ğ in e  v e  a d lî kararlar g e r e ğ in c e  ö d e m e y e  m a h k û m  e d ild iğ i n a fa k a y ı d ü z en li o larak  ö d e y e c e ğ in e  

d air g ü v e n c e  verm ek .
(4 )  (E k  fıkra: 2 5 /0 5 /2 0 0 5 -5 3 5 3  S .K ./1 4 .m a d ) *1 *  Ş ü p h elin in , ü çü n cü  fık ran ın  (a ) v e  ( f )  b en tler in d e  y a z ı l ı  y ü k ü m lü lü k lere  tâb i tu tu lm a sı 

b ak ım ın d a n , b ir in c i fık rad a  b e lir tilen  süre s ın ırı d ik k ate a lın m a z .
(5 )  H â k im  v e y a  C u m h u riy e t s a v c ıs ı (d ) b en d in d e  b e lir tilen  y ü k ü m lü lü ğ ü n  u y g u la m a sın d a  şü p h e lin in  m e s le k î u ğ raşılar ın d a  araç 

k u lla n m a sın a  sü rek li v e y a  g e ç ic i  o larak  iz in  v ereb ilir .
(6 )  A d l î k o n tro l a ltın d a  g e ç e n  sü re, şa h s î h ürriyeti s ın ır la m a  se b e b i sa y ıla ra k  ceza d a n  m ah su p  e d ile m e z . B u  h ü k ü m , M a d d en in  ü çü n c ü  

fık ra s ın ın  (e )  b en d in d e  b e lir tilen  h a llerd e  u y g u la n m a z.
(7 )  (E k  fıkra: 0 6 /1 2 /2 0 0 6  - 5 5 6 0  S .K .1 9 .m d ) K an u n lard a  ö n g ö rü len  tu tu k lu lu k  sü relerin in  d o lm a sı n e d e n iy le  s a lıv e r ile n le r  h ak k ın d a  

b ir in c i fık rad ak i süre k o şu lu  aran m a k sız ın  a d lî k o n tro le  il işk in  h ü k ü m ler  u ygu lan ab ilir .
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Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş 
Gruplarına Göre Sanık Sayıları

Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 0 22
2 Hakaret 0 1 20
3 Yaralama 0 0 15
4 Tarla Açma 0 0 3
5 Basit Yaralama 0 4 57
6 Silahla Tehdit 0 0 7
7 Suçu Bildirmeme 0 0 3
8 Mala Zarar Verme 0 0 6
9 Orman Yangınına Neden Olma 0 0 3

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 5
11 Yapacak Nitelikle Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 9

12 5607 sayılı Yasanın 3/18. Maddesine 
Muhalefet 0 0 4

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığı İhlal 
Etme 0 0 8

14 Bozulmuş veya Değiştirilmiş Gıda veya İlaç 
Ticareti 0 0 4

15 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin 
Etkisindeyken Araç Kullanma 0 0 7

16 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık 0 0 4

17 Düşük ve Devrikten Emval Toplama 
Ağaçlardan Dal Kesme Şah ve Filiz Kesme 0 0 3

18 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 
Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 0 0 14

19 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 
Alma veya Taşıma veya Bulundurma 0 0 4

20 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 
birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 0 1 2

TOPLAM 0 6 200

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü

Suç Türleri
Herkesin Girebileceği bir yerde 
bırakılmakla birlikte 
Kilitlenmek sureti ile Hırsızlık

2

Basit Yaralama 1
Her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablolar ayrı ayrı hazırlanacaktır.

137/183



18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk 
Süreleri

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya 1 69
Karara Çıkan Dosya - -

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablo düzenlenecektir. Örnek olarak 
tablo yapılmıştır.
Ortalama tutukluluk süresi hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Mahkemedeki tüm tutuklu dosyalardaki toplam tutukluluk süresi /  toplam tutuklu sayısı = 
ortalama tutukluluk süresi

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 
Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 
__________________ İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları__________________

Asliye Ceza Mahkemesi 14

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

20. İade Edilen İddianame Sayısı
İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine 
kabul edilen

İtiraz üzerine 
reddedilen

Gürgentepe Asliye Ceza 
Mahkemesi 10 5 6 4

TOPLAM 10 5 6 4

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar 
Sayıları____________________________________________________

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 0 2
Gürgentepe İcra Ceza Mahkemesi 0 0
Gürgentepe Sulh Ceza Hakimliği 0 0
Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 1 0
Gürgentepe İcra Hukuk Mahkemesi 0 0
Gürgentepe Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1
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Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 3
Gürgentepe İcra Ceza Mahkemesi 5
Gürgentepe Sulh Ceza Hakimliği -
Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 6
Gürgentepe İcra Hukuk Mahkemesi 3
Gürgentepe Sulh Hukuk Mahkemesi 2

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Tablonun oluşturulmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
İlgili mahkemedeki tüm dosyalardaki toplam celse sayısı/ toplam dosya sayısı = ortalama 
celse sayısı
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GÖLKÖY ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 
İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

21
2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 
Manevi Tazminat Miktarları 21

Tazminat Davaları
Ağır Ceza 

Mahkemesi
Asliye Ceza 
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 
Dosyaların Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -

21 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında 

yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre 

içinde hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.
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Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -

3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine 
Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Asliye Ceza Mahkemesi 6.300
TOPLAM 6.300

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

224. Davaların Temizlenme Oranları
Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Gölköy Asliye Ceza 
Mahkemesi

314 238 342 108,92

Gölköy Sulh Ceza 
Hâkimliği

192 6 197 102,60

Gölköy Asliye Hukuk 
Mahkemesi

304 588 425 139

Gölköy İcra Hukuk 
Mahkemesi

11 6 9 81

Gölköy Sulh Hukuk 
Mahkemesi

256 55 233 91

Gölköy Kadastro 
Mahkemesi

11 140 35 318

Gölköy İcra Ceza 
Mahkemesi

21 2 19 90,48

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Temizlenme oranı, dipnotta açıklandığı şekilde hesaplanacaktır.

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oram, biten davaların yeni açılan davalara 
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin 
veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 
gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel 
dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme 
oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 
davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı 
sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.
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5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen 
Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 1

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 
İşbirliği Talepleri

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam Tamamlanan İşlemi Devam Talepte

Talep Taleplerin Eden Bulunulan
Sayısı Sayısı Taleplerin

Sayısı
Ülke

Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden 

Taleplerin 
Sayısı

Talepte 
Bulunan Ülke

Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 6 6
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

239. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir

10.Yargılamanın İadesi (HMK 37524 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Asliye Hukuk Mahkemesi - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay’da Giden

Gölköy Asliye Ceza 
Mahkemesi

4 1 2 15 22

Gölköy Asliye Hukuk 
Mahkemesi

5 5 1 1 - 15 27

Gölköy Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - - - - - -
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Gölköy Kadastro 
Mahkemesi

1 2 1 4

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - -
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 1 84 - - 3 49 -

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Asliye Hukuk 
Mahkemesi 9 10 4 14 -
Kadastro
Mahkemesi 1

1

Sulh Hukuk 
Mahkemesi

1 1 1 -
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Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler 
doldurulacaktır.

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirme 
Süreleri

Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Zayi Belgesi Verilmesi 55
2 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi 42
3 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi 554
4 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli
1065

5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı 665
6 Tapu İptali Ve Tescil 1789
7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 123
8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli 147
9 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli 54
10 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil 189
11 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Karar 56
12 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan
347

13 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 79
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Anlaşmalı)

14 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)

279

15 Boşanma (Ortak Hayatın Yeniden 232
Kurulmaması Sebebiyle

16 Çocuk Mallarının Korunması 64
17 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım Ve Ecrimisil 2713
18 Geçit Hakkı 844
19 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 573

Kaynaklanan
20 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin 598

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi
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Gölköy Kadastro Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Kadastro 2427
2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 3072
3 Elatmanın önlenmesi 3430
4 Tapu İptali ve Tescil 2159

Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 15
2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette 404
3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 174
4 Mirasın Gerçek Reddi 11
5 Mirasın Hükmen Reddi 17
6 Vesayet (Satışa İzin) 10
7 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 21
8 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 17
9 Vesayet 104
10 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Karar
182

11 Vasiyetname Açılması (Noter) 85
12 Kayyımlık (Kayyım Atanması 145

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 191
2 Tehdit 196
3 Mala Zarar Verme 407
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
279

5 Yaralama 324
6 Taksirle Ölüme Neden Olma 556
7 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 199

Kesme
8 1163 sayılı Kanuna Aykırılık 734
9 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 320
10 Hırsızlık 334
11 Basit Tehdit 138
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 365

146/183



13 Basit Yaralama 158
14 Silahla Tehdit 222
15 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 187

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi
16 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme
190

17 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 371
18 Resmen Teslim Alınan Taşınmaza El 

Koyma
610

19 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 160
20 Kamu Malına Zarar Verme 346

Gölköy İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 87
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 112
3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlem 109

yapılmasına sebebiyet vermek

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 suç türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

Ortalama süre hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
Davanın açılması ile hüküm verilmesi arasında geçen süreler toplamı /  Dava sayısı = 
Ortalama bitirilme süresi

13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 1
Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)

2 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi 1
3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 5

TOPLAM 7

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
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Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma (Ortak Hayatın Yeniden 4
Kurulmaması Sebebiyle

2 Tapu İptali ve Tescil 70
3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 1

Kaynaklanan)
4 Zayi Belgesi Verilmesi 1
5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 11
6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 1
7 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım Ve Ecrimisil) 3
8 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 23
9 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 2

10 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli 30
11 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 3
12 Geçit Hakkı 1
13 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 3
14 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)
17

15 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 4
Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)

TOPLAM 174

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı_________________

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Sulh Ceza Hâkimliği 7 34 8 49
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15.Adli Kontrol Tedbirleri25
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Teîdbirleri Sayıları

CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c Toplam

Asliye Ceza Mahkemesi 19 24 - 43
Sulh Ceza Hâkimliği - - - -
Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü

Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları

Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 1 36
2 Hakaret - 4 63
3 Yaralama 1 2 15
4_Hırsızlık 4 - 5
5 Tarla Açma - - 11
6 Basit Tehdit - 3 9
7 Basit Yaralama 1 8 116
8 Silahla Tehdit - - 26
9 Mala Zarar Verme 4 2 15

10 Birden Fazla Kişi ile Tehdit - - 12
11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 11

25 Ü Ç Ü N C Ü  B Ö L Ü M : A D L Î  K O N T R O L  A D L Î  K O N T R O L  M a d d e  1 0 9  - (1 )  1 0 0  ü n cü  M a d d ed e  b e lir tilen  tu tuk lam a
seb ep ler in in  v a r lığ ı h a lin d e , ü st  sın ırı ü ç  y ı l  v e y a  d aha a z  h ap is  c e z a s ın ı gerek tiren  b ir  su ç  se b e b iy le  yü rü tü len  soru ştu rm ad a, şü p h elin in  tu tu k lan m ası 
y e r in e  a d lî k on tro l a ltın a  a lın m a sın a  karar v er ileb ilir . ( 2 )  K a n u n d a  tu tu k lam a y a sa ğ ı ö n g ö rü len  h a llerd e  d e, a d lî k o n tro le  il işk in  h ü k ü m ler
u yg u la n a b ilir . ( 3 )  A d l î k on tro l, şü p h elin in  a şa ğ ıd a  g ö ster ilen  b ir  v e y a  b ird en  fa z la  y ü k ü m lü lü ğ e  tab i tu tu lm a sın ı içerir:

a ) Y urt d ış ın a  çıkam am ak .
b )  H âk im  tarafınd an  b e lir le n e n  y er lere , b e lir tilen  sü re ler  iç in d e  d ü z en li o larak  b aşvu rm ak .
c )  H â k im in  b e lir ttiğ i m erc i v e y a  k iş ile r in  çağr ıların a  v e  g er ek tiğ in d e  m e s le k î  u ğraşların a  ilişk in  v e y a  e ğ it im e  d ev a m  k on u ların d ak i k ontrol 

ted b ir ler in e  u ym ak.
d ) H er  türlü  taşıtlar ı v e y a  bunlardan  b a zıla r ın ı k u lla n a m a m a k  v e  g er ek tiğ in d e  k a lem e , m a k b u z k a rşılığ ın d a  sürücü  b e lg e s in i te s lim  etm ek .
e )  Ö z e ll ik le  u y u ştu ru cu , u y a r ıc ı v e y a  u çu cu  M a d d e le r  ile  a lk o l b a ğ ım lılığ ın d a n  arınm ak  a m a c ıy la , h a sta n ey e  y a tm a k  d ah il, te d a v i v e y a  

m u a y e n e  ted b irlerin e tâb i o lm a k  v e  b un ları k a b u l etm ek .
f )  Ş ü p h e lin in  parasa l d urum u g ö z  ön ü n d e b ulundurularak , m ik tarı v e  b ir  d e fa d a  v e y a  b ird en  ç o k  ta k sitler le  ö d e m e  sü releri, C u m h u riyet  

sa v c ıs ın ın  is te ğ i ü zer in e  h â k im ce  b e lir le n e c e k  b ir  g ü v e n c e  m ik tarın ı yatırm ak.
g )  S ilâ h  b ulu n d u ram am ak  v e y a  ta şıy a m a m a k , g er ek tiğ in d e  sah ip  o lu n an  silâ h la r ı m a k b u z k a rş ılığ ın d a  a d lî e m a n ete  te s lim  etm ek .
h )  C u m h u riyet sa v c ıs ın ın  is tem i ü zer in e  h â k im  tarafınd an  m ik tarı v e  ö d e m e  sü resi b e lir le n e c e k  p arayı su ç  m ağd urun u n  h akların ı g ü v e n c e  

a ltın a  a lm a k  ü zere a y n î v e y a  k iş is e l  g ü v e n c e y e  b ağ lam ak .
i)  A ile  y ü k ü m lü lü k ler in i y er in e  g e t ir e c e ğ in e  v e  a d lî kararlar g e r e ğ in c e  ö d e m e y e  m a h k û m  e d ild iğ i n a fa k a y ı d ü z e n li o larak  ö d e y e c e ğ in e  

d air g ü v e n c e  verm ek .
(4 )  (E k  fıkra: 2 5 /0 5 /2 0 0 5 -5 3 5 3  S .K ./1 4 .m a d ) *1 *  Ş ü p h elin in , ü çü n cü  fık ran ın  (a ) v e  ( f )  b en tler in d e  y a z ı l ı  y ü k ü m lü lü k lere  tâb i tu tu lm a sı 

b ak ım ın d a n , b irin c i fık rad a b e lir tilen  süre s ın ır ı d ik k ate a lın m az.
(5 )  H â k im  v e y a  C u m h u riy e t sa v c ıs ı (d ) b en d in d e  b e lir tilen  y ü k ü m lü lü ğ ü n  u y g u la m a sın d a  şü p h elin in  m e s le k î u ğraşılar ın da  araç 

k u lla n m a sın a  sürek li v e y a  g e ç ic i o larak  iz in  v ereb ilir .
(6 )  A d l î k o n tro l a ltın d a  g e ç e n  sü re, şa h s î h ürriyeti s ın ır la m a  se b e b i sa y ıla ra k  ceza d a n  m ah su p  e d ile m e z . B u  h ü k ü m , M a d d en in  ü çü n cü  

fık ra s ın ın  (e )  b en d in d e  b e lir tilen  h a llerd e  u yg u la n m a z.
(7 )  (E k  fıkra: 0 6 /1 2 /2 0 0 6  - 5 5 6 0  S .K .1 9 .m d ) K an u n lard a  ö n g ö rü len  tu tu k lu lu k  sü relerin in  d o lm a sı n e d e n iy le  sa lıv e r ile n le r  h akk ınd a  

b ir in c i fıkradaki süre k o şu lu  a ran m ak sızın  a d lî k o n tro le  il işk in  h ü k ü m ler  u y gu lan ab ilir .
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12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 7
13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 1 12
14 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 4 13
15 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 11
16 Halkı Kin ve Düşmanlığa Alenen Tahrik - - 7

17 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 
Etme 4 4 4

18 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık 5 4 8

19 Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçinde 
İşgal ve Faydalanma - - 8

20 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 
Faydalanma ve Orman İçerisinde Yerleşilmesi - - 28

TOPLAM 27 33 417

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü

Suç Türleri
2. Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 18

3. İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 
Etme 15

4. Nitelikli Olarak Konut 
Dokunulmazlığını İhlal Etme 12

5. Mala Zarar Verme 9
6. Basit Yaralama 8
7. Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte 
Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık

6

8. Yaralama 6
9. Hırsızlık 4
10. Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 4

11. Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında 
Hırsızlık

3

12. İbadete Ayrılmış Eşya 
Hakkındaki Hırsızlık 2

13. Hakaret 2
14. Cebir, Tehdit veya Hile 

Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 
Yoksun Kılma

2

15. İftira 1
16. Tehdit 1
17. Basit Tehdit 1
18. Çocuğun Cinsel İstismarı 1
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19. Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 1
20. 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 1
21. Çocuğun Çocuğa Sarkıntılık 

Yapmak Suretiyle Cinsel 
İstismarı

1

Her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablolar ayrı ayrı hazırlanacaktır.

18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama 
Tutukluluk Süreleri

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
(Gün)

Derdest Dosya 5 53
Karara Çıkan Dosya 1 118

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablo düzenlenecektir. Örnek olarak 
tablo yapılmıştır.
Ortalama tutukluluk süresi hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Mahkemedeki tüm tutuklu dosyalardaki toplam tutukluluk süresi /  toplam tutuklu sayısı = 
ortalama tutukluluk süresi

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 
Sanık Sayısı________________________________________________________

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 
__________________ İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları__________________

Asliye Ceza Mahkemesi 63

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

20. İade Edilen İddianame Sayısı
İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine 
kabul edilen

İtiraz üzerine 
reddedilen

Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 -
TOPLAM 1 1 1 -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.
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21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik
Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 1 -
Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi - 1

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması

Gölköy İcra Ceza Mahkemesi 3.00
Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 3.00
Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 1.50
Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi 1.31
Gölköy Kadastro Mahkemesi 1.00
Gölköy İcra Hukuk Mahkemesi 1.00

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Tablonun oluşturulmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır:
İlgili mahkemedeki tüm dosyalardaki toplam celse sayısı/ toplam dosya sayısı = ortalama 
celse sayısı
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• MESUDİYE ADLIYESI

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 
İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.26 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza 2.Ağır Ceza
Mahkemesi Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 
Dosyaların Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Asliye Ceza Mahkemesi -
TOPLAM -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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274. Davaların Temizlenme Oranları
Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler Yıl içerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Mesudiye Asliye Ceza 
Mahkemesi

150 236 124 %82,66

Mesudiye Sulh Ceza 
Hâkimliği

- - - -

Mesudiye Asliye Hukuk 
Mahkemesi

110 340 130 % 118,18

Mesudiye İnfaz Hâkimliği - - - -
Mesudiye Sulh Hukuk 
Mahkemesi

278 53 272 %97,84

Mesudiye Kadastro 
Mahkemesi

8 57 8 %100,00

Mesudiye İcra Hukuk 
Mahkemesi

2 2 3 %150,00

Mesudiye İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
Temizlenme oranı, dipnotta açıklandığı şekilde hesaplanacaktır.

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama 
Emri infaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 4
Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

6. Mahkemeler Tarafından iletilen ve Mahkemelere iletilen Uluslararası Adli 
İşbirliği Talepleri

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke
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Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Aile Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam 
Eden 

Taleplerin 
Sayısı

Talepte 
Bulunan Ülke

Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Aile Mahkemesi - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -
Kadastro Mahkemesi - - - - -
İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
İcra Ceza Mahkemesi - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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289. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
Asliye Ceza Mahkemesi - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37529 maddesi) Talep Sayıları
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları

Mahkemeler Kabul Red Toplam
Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay’da Giden

Mesudiye Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - - 1 1

Mesudiye Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - - 41 41

Mesudiye Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - - - - - -

Mesudiye Kadastro 
Mahkemesi

- - - - - 2 2

Mesudiye İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - - - - -

Mesudiye İcra Hukuk 
Mahkemesi

- - - - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Mesudiye Asliye 
Ceza Mahkemesi

6 - - - - 14 -

Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme
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Asliye Hukuk Mahkemesi 7 3 14 4 - 6 -
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -
Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 1 - 1

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için bir satır açılarak ilgili bölümler 
doldurulacaktır.

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme
Süreleri

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tapu iptal ve Tescil 365 gün
2_ Tazminat 365 gün
3_ Boşanma 365 gün
4~ Alacak 210 gün
5~Kamulaştırma 210 gün
6~ Nüfus 210 gün
7~ Evlatlık ilişkisinin kaldırılması 200 gün
8~ Vasiyetnamenin tenfizi 180 gün
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9 Tespit 180 gün
10 Çocuk mallarının korunması 120 gün
11 Satıcının hakem heyetine itirazı 120 gün

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Mala zarar verme 495
2 Görevi kötüye kullanma 611
3 Silahla tehdit 470
4 Ateşli silah ve mermi bulundurma 93
5 Açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 832
6 Orman alanlarının işgali 442
7 Nakliye teskeresi değiş. enval nakletme 325
8 Alkollü araç kullanma 260
9 Hakaret 447
10 Basit Tehdit 666
11 Basit Yaralama 491
12 Sesli, yazılı veya görünt.ileti ile hakaret 343
13 Kaçak orman envali nakletme 527
14 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 198
15 1163 sayılı kanuna aykırılık 815
16 Görevi yaptırmamak için direnme 310
17 Eşya Müsaderesi 471
18 Yapacak nitelikte ağaç kesme 727
19 Tehdit 386
20 Silahla ateş etme 284

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

1 Tapu iptal ve Tescil 3
2 Velayet 1
3 Nafaka 1

TOPLAM 5

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.
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Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 
Verilen Dosya Sayısı

- -
- -

TOPLAM -
Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı
1 Tapu iptal ve tescil 2
2 Nafaka 1

TOPLAM 3

Bu bölümde, her bir hukuk mahkemesi için en çok karşılaşılan 20 dava türü bakımından 
yukarıdaki şekilde tablo doldurulacaktır. Örnek olarak bir tablo oluşturulmuştur.

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Sulh Ceza Hâkimliği 4 6 - 10

15. Adli Kontrol Tedbirleri30
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Teîdbirleri Sayıları

CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c Toplam

Mesudiye Asliye Ceza Mahk. 1 7 - 8

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 
Göre Sanık Sayıları

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Mala zarar verme 1 1 18
2 Görevi kötüye kullanma - - 8
3 Silahla tehdit 1 2 7
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4 Yaralama - 2 21
5 Mühür Bozma - - 8
6 Orman alanlarının işgali - - 9
7 Dolandırıcılık - - 12
8 Alkollü araç kullanma - 1 4
9 Hakaret - - 44

10 Tehdit - 1 24
11 Basit Yaralama - 1 37
12 Kamu Malına Zarar verme - - 5
13 Konut dokunulmazlığını ihlal etme - - 5
14 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma - - 6
15 Kamu hizm.Tah.Ed.Eşya Hakkında hırsızlık - - 2
16 Kamu kuruluşlarındaki eşya hakkında hırsızlık - - 11
17 KültVar.Bul.Amc.İzinsiz Kazı Yapmak - - 2
18 Yapacak nitelikte ağaç kesme - - 7
19 Bina İç.Muh.Alt.Al.Eşya Hakkında hırsızlık - - 7
20 Silahla ateş etme - - 7

TOPLAM 2 8 244

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü
Suç Türleri

• Silahla Tehdit 1
• Mala zarar verme 1
• İzinsiz olarak define araştırma 1
• Hırsızlık 1
• Kaybolmuş veya hata sonucu ele 

geçirilmiş eşya üzerinde tasarruf 1

Her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablolar ayrı ayrı hazırlanacaktır.

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama 
Tutukluluk Süreleri

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 2 40
Karara Çıkan Dosya - -
Bu bölümde, her bir ceza mahkemesi için yukarıdaki tablo düzenlenecektir. Örnek olarak 
tablo yapılmıştır.
Ortalama tutukluluk süresi hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 
Mahkemedeki tüm tutuklu dosyalardaki toplam tutukluluk süresi /  toplam tutuklu sayısı = 
ortalama tutukluluk süresi
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19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 
__________________ İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları__________________

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 7

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

20. İade Edilen İddianame Sayısı
İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine 
kabul edilen

İtiraz üzerine 
reddedilen

Mesudiye Asliye Ceza 
Mahkemesi 2 1 2 -

TOPLAM - - - -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.

21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik
Mesudiye İcra Hukuk Mahkemesi - -
Mesudiye İcra Ceza Mahkemesi - -
Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 2 8
Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1
Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 2 2
Mesudiye Kadastro Mahkemesi 6 -

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 2
Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 4
Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 4
Mesudiye Kadastro Mahkemesi 19
Mesudiye İcra Hukuk Mahkemesi 2
Mesudiye İcra Ceza Mahkemesi 2
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise 
Baktıkları İş Sayıları

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu
Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 162 232 345 409 355
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 65 124 142 126 151
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 77 102 114 175 113
1. Sulh Hukuk Mahkemesi 114 163 239 310 218
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 113 112 181 100 100
İş Mahkemesi 194 216 301 346 447
Kadastro Mahkemesi 43 25 71 47 45
Aile Mahkemesi 196 212 375 425 387
İcra Hukuk Mahkemesi 32 13 46 61 50
TOPLAM 996 1199 1814 1999 1866
Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu
Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

1. Ağır Ceza Mahkemesi 59 89 164 231 181
2. Ağır Ceza Mahkemesi 161 321 373 350 224
1. Asliye Ceza Mahkemesi 155 191 410 361 325
2. Asliye Ceza Mahkemesi 119 155 299 275 318
3. Asliye Ceza Mahkemesi 344 213 570 448 433
4. Asliye Ceza Mahkemesi 287 170 181 106 181
5. Asliye Ceza Mahkemesi 16 63 198 276 232
1. Sulh Ceza Mahkemesi 84 78 73 105 128
2. Sulh Ceza Mahkemesi 81 67 84 86 116
İnfaz Hakimliği 3 3 16 7 9
İcra Ceza Mahkemesi 22 23 34 37 48
Kapatılan 1 Sulh Ceza Mahkemesi 3 3 5 1 -
Kapatılan 2 Sulh Ceza Mahkemesi - 1 1 2 3
Kapatılan 3 Sulh Ceza Mahkemesi - - 1 - -
Çocuk Mahkemesi - - - - 2
TOPLAM 1334 1377 2409 2285 2200
Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek 
olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.
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2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 
Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler
Eğitimler Tamamlanan Devam eden

Temel Eğitim 1 6
Hazırlayıcı Eğitim 1 6
Staj Eğitimi 1 6
Diğer - -

Bu bölümde, personele verilen eğitimler, eğitime katılan personel sayısı ve gelecek 
raporlama yılı içerisinde yapılması planlanan eğitimlere ilişkin bilgilere yer verilecektir.

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü

Yargının etkinliği ve verimliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında daha 
önce Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Sekreterliğine de bildirmiş olduğumuz gibi; 
Ordu Asliye Ceza Mahkemelerinin iş yoğunluğu dikkate alınarak 6. Asliye Ceza 
Mahkemesinin kurulmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Ayrıca 1/2 olarak faaliyetine devam eden Ordu 1. Asliye Hukuk Mahkemesinin 1/2 
yetkisi yerine, Asliye Hukuk Mahkemelerince tüketici mahkemesi sıfatıyla bakılan dosya 
sayıları göz önüne alınarak Tüketici Mahkemesi kurulmasının uygun olacağı 
düşünülmektedir.

Bu bölümde, komisyonun yeni mahkeme kurulmasına ilişkin ihtiyacı belirlemek amacıyla 
yapmış olduğu çalışmalar ve bu çalışmaların sonucuna yer verilerek, komisyon görüşü 
belirtilecektir.

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı olarak adli olaylarla ya da adliyemizdeki davalarla 
ilgili olarak basında çıkan yanlış haberlerle ilgili düzeltme metni yazılmakta ve yerel ya da 
ulusal basın yayın organlarına gönderilmekte, adliyemizin resmi web sayfasında da 
yayınlanmaktadır. Bunun dışında özellikle gündemi meşgul eden ve haber değeri yüksek 
olaylarla ilgili olarak basın duyuruları yapılmaktadır.

Ayrıca; Bulancak Akşemsettin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 
talebi üzerine, 2018-2019 yılı Eğitim ve Öğretim yılı boyunca, 3308 sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu gereğince, adliyemiz bünyesinde faaliyet gösteren Mahkemelerin ve Savcılık 
birimlerinin ihtiyaçları da göz önüne alınarak 5 öğrencinin staj yapmaları sağlanmış olup, 
öğrencilerin adli hizmetlerin yürütülmesi çalışmalarına yakinen tanık olmaları ve teoride 
öğrendikleri konuların pratikte nasıl uygulandığını görmeleri, konuları daha iyi kavramalarını 
sağladığı gibi, mezun olacakları alanla ilgili bilgi birikimlerini işyerinde uygulayarak 
pekiştirmelerini, gelecekte seçecekleri meslekleri ile ilgili ön hazırlık yapmalarını sağlamış 
ve çalışacakları iş ortamını gözlemlemek suretiyle hem kendileri hem adalet camiası için bilgi 
birikimi yüksek, tecrübe sahibi ve nitelikli meslek elemanı olarak adli hizmetlerin sağlıklı, 
güvenilir ve hızlı yürütülmesine katkı sağlayacakları hedeflenmektedir.
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Bu bölümde, komisyon tarafından yapılmış olan basın ve halkla ilişkiler faaliyetleri ile bu 
konuda yapılan eğitim çalışmalarına yer verilecektir. Varsa, ilerleyen süreç içerisinde 
yürütülecek faaliyetler de belirtilecektir.

5.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Bulancak Akşemsettin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü ile yapılan 
işbirliği kapsamında 5 öğrencinin staj eğitimi devam etmektedir.

Bu bölümde, komisyon tarafından diğer adalet kurumları ve başka kurumlarla yapılan 
işbirliği ve çalışmalara yer verilecektir.
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ

İCRA
DAİRESİ

(2018 YILI)
Esas 47959
İnfazen Kapatılan 1112
Haricen Tahsille Kapatılan 5473
Takipsizlikle Kapatılan 16034
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 201
Aciz Vesikası ile Kapatılan 6
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 19
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 15
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 42
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 53
Talimat 3353
İnfazen Kapatılan Talimat 128
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 724
Birleştirilen Talimat 0

Bu bölümde, her bir icra dairesi için bir sütun açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır.
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

PERŞEMBE ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018 Yılı)
İcra Dairesi - -

Esas 229 -
İnfazen Kapatılan 38 -
Haricen Tahsille Kapatılan 19 -
Takipsizlikle Kapatılan 164 -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 6 -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - -
Talimat 232 -
İnfazen Kapatılan Talimat 59 -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan 
Talimat 173 -

Birleştirilen Talimat - -

GÜRGENTEPE ADLİYESİ

İcra Daireleri (2017 Yılı)
İcra Dairesi - -

Esas 149 - -
İnfazen Kapatılan 12 - -
Haricen Tahsille Kapatılan 11 - -
Takipsizlikle Kapatılan - - -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 2 - -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - - -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - - -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - - -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - - -
Talimat 689 - -
İnfazen Kapatılan Talimat - - -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan 
Talimat 168 - -

Birleştirilen Talimat - - -
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GÖLKÖY ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018Yılı)
Esas 1127 -
İnfazen Kapatılan 16 -
Haricen Tahsille Kapatılan 43 -
Takipsizlikle Kapatılan 156 -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 4 -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 - -
Talimat 1175 - -
İnfazen Kapatılan Talimat 1 - -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan 
Talimat 2 - -

Birleştirilen Talimat - - -

MESUDİYE ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018 Yılı)
İcra Dairesi - -

Esas 34 - -
İnfazen Kapatılan 4 - -
Haricen Tahsille Kapatılan - - -
Takipsizlikle Kapatılan - -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan - - -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - - -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - - -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - - -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - - -
Talimat 286 - -
İnfazen Kapatılan Talimat - - -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan 
Talimat - - -

Birleştirilen Talimat - - -
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

•ADLI EMANET 

MERKEZ ADLİYESİ
Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı

Bir Önceki Yıldan Devir 4417
Yıl İçerisinde Gelen 1607
Toplam Tasfiye Sayısı 998

PERŞEMBE ADLİYESİ
Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı

Bir Önceki Yıldan Devir 709
Yıl İçerisinde Gelen 69
Toplam Tasfiye Sayısı 53

GÜRGENTEPE ADLİYESİ
Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı

Bir Önceki Yıldan Devir 
Yıl İçerisinde Gelen 
Toplam Tasfiye Sayısı

GÖLKÖY ADLİYESİ
Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı

Bir Önceki Yıldan Devir 965
Yıl İçerisinde Gelen 109
Toplam Tasfiye Sayısı 56

MESUDİYE ADLİYESİ
Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı

Bir Önceki Yıldan Devir 173
Yıl İçerisinde Gelen 32
Toplam Tasfiye Sayısı 205
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•ADLI SİCİL

MERKEZ ADLIYESI
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi (Gün)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 20.514
Adli Sicilin Verilme Süresi 2 dakika

PERŞEMBE ADLIYESI_____________
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi (Gün)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1461
Adli Sicilin Verilme Süresi 2 dk.

GÜRGENTEPE ADLIYESI
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi (Gün)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1037
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dakika

GÖLKÖY ADLIYESI
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi (Gün)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 
Adli Sicilin Verilme Süresi

MESUDIYE ADLIYESI
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi (Gün)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 933
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dakika
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

•İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ

MERKEZ ADLİYESİ
İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 2708
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 4681
Toplam Evrak 7389
2018 Yılında Çıkan Evrak 5629

PERŞEMBE ADLİYESİ
İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 215
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 520
Toplam Evrak 735
2018 Yılında Çıkan Evrak 125

GÜRGENTEPE ADLİYESİ
İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 123
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 72
Toplam Evrak 195
2018 Yılında Çıkan Evrak 54

GÖLKÖY ADLİYESİ
İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 351
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 202
Toplam Evrak 553
2018 Yılında Çıkan Evrak 182

MESUDİYE ADLİYESİ
İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları

İlamat Sayısı 76
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 70
Toplam Evrak 146
2018 Yılında Çıkan Evrak 74
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•DENETİMLİ SERBESTLİK 

MERKEZ ADLİYESİ

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları
Müdür 1
Müdür Yardımcısı
Şef
Öğretmen 1
Sosyal Çalışmacı
Sosyolog 3
Psikolog 3
İnfaz Koruma Memuru 20
Memur 2
VHKİ
Şoför
Hizmetli
Diğer
TOPLAM 30

Bu bölümdeki tablolar, komisyonun yetkili olduğu bölgede bulunan tüm denetimli 
serbestlik müdürlükleri için ayrı ayrı düzenlenecektir.

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

K a r a r  T ü r ü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin 

Açıklaması
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osya Sayısı 
(çocuk)
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VI
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apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin)

Toplam

E R T E L E N M E S İ TCK
51/4-b

G ö z e t i m  a l t ı n d a  ü c r e t  
k a r ş ı l ı ğ ı  ç a l ı ş t ı r ı l m a

TCK
51/4-c

E ğ i t i m  k u r u m u n a  d e v a m
e t m e

( - 1 8 )

TCK 51/5 R e h b e r l i k  ç a l ı ş m a l a r ı n a  
k a t ı l m a

B E L L İ
H A K L A R I

K U L L A N M A K -
TCK 

53/5,6
B e l l i  h a k l a r ı  k u l l a n m a k t a n  

y o k s u n  b ı r a k ı l m a
1 7 4 1 3

T A N  Y O K S U N  
B I R A K I L M A
T E D A V İ  V E

TCK
191/3D E N E T İ M L İ

T e d a v i / D e n e t i m l i
S e r b e s t l i k

1 9 1 2 1 6 2 8 2 0 6

S E R B E S T L İ K

E T K İ N
P İ Ş M A N L I K

TCK
221/5 E t k i n  p i ş m a n l ı k 3 2 1

CMK
109/3-a Y u r t  d ı ş ı n a  ç ı k a m a m a k 3 3 7 6 0 1 4 7 4 6

H â k i m  t a r a f ı n d a n
CMK

109/3-b
b e l i r l e n e n  y e r l e r e ,  
b e l i r t i l e n  s ü r e l e r  i ç i n d e

3 6 6 4 4 1 4 3 4 2 8

d ü z e n l i  o l a r a k  b a ş v u r m a k

CMK
109/3-c

H â k i m i n  b e l i r t t i ğ i  m e r c i  
v e y a  k i ş i l e r i n  ç a ğ r ı l a r ı n a  
v e  g e r e k t i ğ i n d e  m e s l e k î

A D L İ  K O N T R O L
u ğ r a ş l a r ı n a  i l i ş k i n  v e y a 2 2

e ğ i t i m e  d e v a m  
k o n u l a r ı n d a k i  k o n t r o l  

t e d b i r l e r i n e  u y m a k

CMK
109/3-d

H e r  t ü r l ü  t a ş ı t l a r ı  v e y a  
b u n l a r d a n  b a z ı l a r ı n ı  
k u l l a n a m a m a k  v e

g e r e k t i ğ i n d e  k a l e m e , 1 1
m a k b u z  k a r ş ı l ı ğ ı n d a  
s ü r ü c ü  b e l g e s i n i  t e s l i m  
e t m e k
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

>“O
7T
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VI
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apalı D

osya Sayısı 
(çocuk)

>“O
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VI

K
apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin)

HTJ T ______ Kanun Maddesinin o
Karar Türü "S.Maddesi Açıklaması P

5

CMK
109/3-e

Özellikle uyuşturucu, 
uyarıcı veya uçucu 
maddeler ile alkol 
bağımlılığından arınmak
amacıyla, hastaneye 3 3
yatmak dâhil, tedavi veya 
muayene tedbirlerine tâbi 
olmak ve bunları kabul 
etmek

CMK
109/3-f

Şüphelinin parasal durumu 
göz önünde
bulundurularak, miktarı ve 
bir defada veya birden çok
taksitlerle ödeme süreleri, 1 1 0
Cumhuriyet savcısının 
isteği üzerine hâkimce 
belirlenecek bir güvence 
miktarını yatırmak

CMK
109/3-g

Silâh bulunduramamak 
veya taşıyamamak, 
gerektiğinde sahip olunan 
silâhları makbuz 
karşılığında adlî emanete 
teslim etmek

3 3

CMK
109/3-a Yurt dışına çıkamamak 33 760 14 746

Hâkim tarafından
CMK

109/3-b
belirlenen yerlere, 
belirtilen süreler içinde 36 6 441 43 428

düzenli olarak başvurmak
CMK

109/3-a Yurt dışına çıkamamak 33 760 14 746

Hâkim tarafından
CMK

109/3-b
belirlenen yerlere, 
belirtilen süreler içinde 36 6 441 43 428

düzenli olarak başvurmak
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

K a r a r  T ü r ü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin 

Açıklaması
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Toplam

CMK
109/3-c

Hâkimin belirttiği merci 
veya kişilerin çağrılarına 
ve gerektiğinde meslekî
uğraşlarına ilişkin veya 2 2
eğitime devam 
konularındaki kontrol 
tedbirlerine uymak

CMK
109/3-d

Her türlü taşıtları veya 
bunlardan bazılarını 
kullanamamak ve
gerektiğinde kaleme, 1 1
makbuz karşılığında 
sürücü belgesini teslim 
etmek

CMK
109/3-e

Özellikle uyuşturucu, 
uyarıcı veya uçucu 
maddeler ile alkol 
bağımlılığından arınmak
amacıyla, hastaneye 3 3
yatmak dâhil, tedavi veya 
muayene tedbirlerine tâbi 
olmak ve bunları kabul 
etmek

CMK
109/3-f

Şüphelinin parasal durumu 
göz önünde
bulundurularak, miktarı ve 
bir defada veya birden çok
taksitlerle ödeme süreleri, 1 1 0
Cumhuriyet savcısının 
isteği üzerine hâkimce 
belirlenecek bir güvence 
miktarını yatırmak

H Ü K M Ü N
A Ç I K L A N M A S I  CMK

109/3-g

Silâh bulunduramamak 
veya taşıyamamak, 
gerektiğinde sahip olunan 
silâhları makbuz 
karşılığında adlî emanete 
teslim etmek

N I N 3 3
G E R İ

B I R A K I L M A S I
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

K a r a r  T ü r ü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin 

Açıklaması

>“O
7 T

^  O  
o  o
r>  « 5 2  
S
w  »

w  C / 5

VI

K
apalı D

osya Sayısı 
(çocuk)

>“O
^  * ■  

r t -  O

%  ^

j t  C / 5
a s

VI

K
apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin)

Toplam

CMK
109/3-h

C u m h u r i y e t  s a v c ı s ı n ı n  
i s t e m i  ü z e r i n e  h â k i m  
t a r a f ı n d a n  m i k t a r ı  v e  
ö d e m e  s ü r e s i  b e l i r l e n e c e k
p a r a y ı  s u ç  m a ğ d u r u n u n 3 3 0
h a k l a r ı n ı  g ü v e n c e  a l t ı n a  
a l m a k  ü z e r e  a y n î  v e y a  
k i ş i s e l  g ü v e n c e y e  
b a ğ l a m a k

CMK
109/3-i

A i l e  y ü k ü m l ü l ü k l e r i n i  

y e r i n e  g e t i r e c e ğ i n e  v e  a d l î  
k a r a r l a r  g e r e ğ i n c e  
ö d e m e y e  m a h k û m  e d i l d i ğ i  
n a f a k a y ı  d ü z e n l i  o l a r a k  

ö d e y e c e ğ i n e  d a i r  g ü v e n c e  
v e r m e k

D E N E T İ M L İ
S E R B E S T L İ K

T E D B İ R İ
U Y G U L A N A R A K

C E Z A L A R I N
İ N F A Z I

CMK
109/3-j K o n u t u n u  t e r k  e t m e m e k 1 1

A D L İ  P A R A  
C E Z A S I

CMK
109/3-k

B e l i r l i  b i r  y e r l e ş i m  
b ö l g e s i n i  t e r k  e t m e m e k

2 4 6

CMK
109/3-1

B e l i r l e n e n  y e r  v e y a  
b ö l g e l e r e  g i t m e m e k

3 2 6 1 2 8

K O Ş U L L U
S A L I V E R İ L M E

ÇKK
20/1-a

B e l i r l e n e n  ç e v r e  s ı n ı r l a r ı  
d ı ş ı n a  ç ı k m a m a k

ÇKK
20/1-b

B e l i r l e n e n  b a z ı  y e r l e r e
g i d e m e m e k  v e y a  a n c a k 2 2
b a z ı  y e r l e r e  g i d e b i l m e k

G Ü V E N L İ K
T E D B İ R L E R İ

ÇKK
20/1-c

B e l i r l e n e n  k i ş i  v e

k u r u l u ş l a r l a  i l i ş k i 8 8
k u r m a m a k
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

K a r a r  T ü r ü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin 

Açıklaması

>“O
7 T

^  O  
o  o
r>  « 5 2  
S
w  »

w  C / 5

VI

K
apalı D

osya Sayısı 
(çocuk)

>“O
^  * ■  

r t -  O

%  ^

j t  C / 5
a s

VI

K
apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin)

Toplam

H A P İ S
C E Z A S I N I N
K O N U T T A

Ç E K T İ R İ L M E S İ

CMK
231/8-a

Eğitim programına devam 
etme

K O R U Y U C U  V E  
D E S T E K L E Y İ C İ  

T E D B İ R L E R -  
D E N E T İ M  

A L T I N A  A L M A

CMK
231/8-b

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

CMK
231/8-c

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli 
yerlere devam etme ya da 
takdir edilecek başka 
yükümlülüğü yerine 
getirme

CGTİHK
105/A

Denetimli serbestlik
tedbiri uygulanarak 1245 791 454
cezaların infazı

CGTİHK
106/3

Adli para cezasına karşılık
olarak kamuya yararlı bir 159 26 135
işte çalıştırılma

CGTİHK
107/7

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

CGTİHK
107/8 Eğitime devam etme

CGTİHK
107/9

Rehberlik çalışmalarına 
katılma

Mükerrirlere ve Bazı Suç
CGTİHK 
108/4, 6, 9

Faillerine Özgü İnfaz 
Rejimi ve Denetimli 172 4 168

Serbestlik Tedbiri

CGTİHK
110/2

Hapis cezasının konutta 
çektirilmesi 1 1
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve
Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

w  ^  w
7T gL ^  PT ^  SL

/««“ S. ^  / - “ S. ■“  ^  ^  ^  ■“  ^

Kanun Maddesinin
o  ™ O  O  ^  o  ^

Açıklaması
w  (Zi w  65 5  w B » 3

İS IH S5 IH
v j as v j as

Çocuğun denetim altına
ÇKK 5/1; 

36
alınması 1 1 0

(12-18)

CMK
231/8-c

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli 
yerlere devam etme ya da 
takdir edilecek başka 
yükümlülüğü yerine 
getirme

Bu bölümdeki tablo, komisyonun yetkili olduğu bölgede bulunan tüm denetimli serbestlik 
müdürlükleri için ayrı ayrı düzenlenecektir.

Denetimli Serbestlik 
Adli Kontrol 

Dosyaları (CMK 
_______109)_______

Madde Açık
dosya

Kapalı
dosya Toplam

3.a -  Yurt Dışına Çıkmamak ] 746 14 732
3.b -  Belirlenen Yerlere Başvurmak 501 48 453
3.c -  Kontrol Tedbirine Uymak ] 2 0 2
3.d -  Her Türlü Taşıtları Kullanmak 1 0 1
3.f -  Güvence Miktarını Yatırmak ] 3 0 3
3.h -  Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 3 3 0
3..j -  Konutunu Terk Etmemek 1 1 0 1
3.k -  Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk 
Etmemek 6 0 6

3.l -  Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek ] 29 1 28
TOPLAM 1293 67 1226
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Ordu C.Başsavcılığı Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık
dosya

Kapalı
dosya Toplam

3.a -  Yurt Dışına Çıkmamak 733 114 847
3.b -  Belirlenen Yerlere Başvurmak 375 191 566
3.c -  Kontrol Tedbirine Uymak 0 0 0
3.d -  Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 0 0
3.f -  Güvence Miktarını Yatırmak ] 0 2 2
3.h -  Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 19 19
3..j -  Konutunu Terk Etmemek 1 1 2 3
3.k -  Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 3 5 8
3.l -  Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 1 25 12 37
TOPLAM 1137 345 1482

MÜLHAKAT ADLIYELERI

PERŞEMBE ADLIYESI

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık
dosya

Kapalı
dosya Toplam

3.a -  Yurt Dışına Çıkmamak 4 2 6
3.b -  Belirlenen Yerlere Başvurmak 4 1 5
3.c -  Kontrol Tedbirine Uymak
3.d -  Her Türlü Taşıtları Kullanmak
3.f -  Güvence Miktarını Yatırmak
3.h -  Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak
3..j -  Konutunu Terk Etmemek
3.k -  Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk 
Etmemek
3.l -  Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 1 - 1
TOPLAM 9 3 12
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GÜRGENTEPE ADLIYESI

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık
dosya

Kapalı
dosya Toplam

3.a -  Yurt Dışına Çıkmamak 3 - 3
3.b -  Belirlenen Yerlere Başvurmak 3 - 3
3.c -  Kontrol Tedbirine Uymak
3.d -  Her Türlü Taşıtları Kullanmak
3.f -  Güvence Miktarını Yatırmak
3.h -  Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak
3..j -  Konutunu Terk Etmemek
3.k -  Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk 

Etmemek
3.l -  Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek
TOPLAM 6 6

GÖLKÖY ADLIYESI

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık
dosya

Kapalı
dosya Toplam

3.a -  Yurt Dışına Çıkmamak 14 9 23
3.b -  Belirlenen Yerlere Başvurmak 13 5 18
3.c -  Kontrol Tedbirine Uymak
3.d -  Her Türlü Taşıtları Kullanmak
3.f -  Güvence Miktarını Yatırmak
3.h -  Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak
3..j -  Konutunu Terk Etmemek
3.k -  Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk 
Etmemek 1 1

3.l -  Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek
TOPLAM 28 14 42
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MESUDİYE ADLIYESI

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık
dosya

Kapalı
dosya Toplam

3.a -  Yurt Dışına Çıkmamak
3.b -  Belirlenen Yerlere Başvurmak
3.c -  Kontrol Tedbirine Uymak
3.d -  Her Türlü Taşıtları Kullanmak
3.f -  Güvence Miktarını Yatırmak
3.h -  Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak
3..j -  Konutunu Terk Etmemek
3.k -  Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk 

Etmemek
3.l -  Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek
TOPLAM

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri
2018 YILI 2018 YILI

CEZA İNFAZ 
KURUMLARINDAN 
SALIVERİLENLER

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER

BAŞVURAN 
KİŞİ SAYISI

YARDIM 
YAPILAN KİŞİ 

SAYISI

BAŞVURAN 
KİŞİ SAYISI

YARDIM YAPILAN 
KİŞİ SAYISI

- - - -

YARDIM
TÜRLERİ

TALEP
EDİLEN
YARDIM
SAYISI

YAPILAN 
YARDIM SAYISI

TALEP
EDİLEN
YARDIM
SAYISI

YAPILAN YARDIM 
SAYISI

Ayni 1 1
Nakdi
iş 1 1
Kredi
Eğitim 77 77
Sağlık
Psikososyal
Diğer
Toplam 78 78 1 1
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• BARO BİLGİLERİ

ORDU BARO BAŞKANLIĞI
Adres : Karşıyaka Mahallesi 940 Nolu Sokak No:41 - Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 2140137 - 2140138

GÖLKÖY BARO TEMSİLCİLİĞİ
Adres : Gölköy Mahallesi Garaj Sokak No:9/2 - Gölköy / ORDU 
Tel : 0 452 7412421

PERŞEMBE BARO TEMSİLCİLİĞİ
Adres : Perşembe Adliyesi Baro Odası - Perşembe / ORDU 
Tel : 0 452 5173557

Bu bölümde, merkez adliyesinin ve mülhakat adliyelerinin yargı çevresinde bulunan Baro 
başkanlığı ve temsilciliklerinin iletişim bilgilerine yer verilecektir.

• NOTERLİK BİLGİLERİ 

ORDU 1. NOTERLİĞİ
Adres : Şarkiye Mahallesi Kocakişi Caddesi No:4/201 - Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 2250153

ORDU 2. NOTERLİĞİ
Adres : Şarkiye Mahallesi Şükür Efendi Sokak No:2/2 - Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 2250151

ORDU 3. NOTERLİĞİ
Adres : Düz Mahallesi Kültür Caddesi No: 12/1 Kızılay İş Merkezi - Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 2250152

ORDU 4. NOTERLİĞİ
Adres : Bucak Mahallesi Bülbülderesi Caddesi No:39/A - Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 2234705

ORDU 5. NOTERLİĞİ
Adres : Bahçelievler Mahallesi 777. Sokak 2/1- Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 2256282
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ORDU 6. NOTERLİĞİ
Adres : Şirinevler Mahallesi 660 Sokak No:1 - Altınordu / ORDU 
Tel : 0 452 7771900

ULUBEY NOTERLİĞİ
Adres : Çatallı Mahallesi Milli Egemenlik Meydanı 6/B - Ulubey / ORDU 
Tel : 0 452 8613070

GÜLYALI NOTERLİĞİ
Adres : Ürümbey Mahallesi Ordu Caddesi Gülyalı Belediye Binası No:42/3-Gülyalı/ORDU 
Tel : 0 452 8113047

PERŞEMBE NOTERLİĞİ
Adres : Kozağzı Mahallesi Köprü Üstü Meydanı No:3/1 - Perşembe / ORDU 
Tel : 0 452 5171682

GÜRGENTEPE NOTERLİĞİ
Adres : Akyurt Mahallesi Evren Sokak No:15 - Gürgentepe / ORDU 
Tel : 0 452 8212383

GÖLKÖY NOTERLİĞİ
Adres : Gölköy Mahallesi Kemalpaşa Caddesi 59/1 - Gölköy / ORDU 
Tel : 0 452 7414754

MESUDİYE NOTERLİĞİ
Adres : Cumhuriyet Meydanı No:7/2 - Mesudiye / ORDU 
Tel : 0 452 7612239
Bu bölümde, merkez ve mülhakat adliyelerinin yargı çevresinde bulunan noterlerin iletişim 
bilgilerine yer verilecektir.

• BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ

SAMSUN BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU BAŞKANLIĞI

Adres : Kılıçdede Mahallesi Cumhuriyet Caddesi
Muhittin Özkefeli Bulvarı No:5 - İlkadım / SAMSUN 

Tel : 0 362 3115700 - 4012

Bu bölümde, adli yargı istinaf mahkemelerinin yargı çevresinde bulunan bilirkişi bölge 
kurullarının iletişim bilgilerine yer verilecektir.
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Ordu Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığınca hazırlanan 
2018 yılı faaliyet raporumuzun, kamuoyunu bilgilendirmeyi ve kamuoyu tarafından 
denetlenmeyi sağlaması bakımından yargı teşkilatımız ve ülkemiz için hayırlı olmasını diler, 
emeği geçen tüm personele teşekkür eder, saygılar sunarım.

Dr. Mesut BİLEN 
Adalet Komisyonu Başkanı
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